
ЯНГИ ¤ЗБЕКИСТОНДА ЭРКИН ВА ФАРОВОН ЯШАЙЛИК!

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ 
МАРКАЗИЙ САЙЛОВ КОМИССИЯСИНИНГ 

Қ А Р О Р И

Ижтимоий-сиёсий газета

2020 йил 25 январдан чиқа бошлаган    

№ 160 (416), 2021 йил 10 август, сешанба

ªЗАРО ²АМКОРЛИК 
МАРКАЗИЙ ОСИЁДА АЁЛЛАР 

²У¯У¯И ВА ИМКОНИЯТЛАРИНИ 
КЕНГАЙТИРАДИ

Сирдарё вилояти аҳоли сони нисбатан камлиги ҳамда ҳудуди кичиклигига 
қарамай, географик жойлашуви ва яна бир қатор хусусиятлари билан мамлакат 
иқтисодиётида муҳим роль ўйнайди. Вилоят шимолда Қозоғистон, жанубда 
Тожикистон билан чегарадош бўлиб, республикамизнинг деярли барча 
ҳудудларини боғловчи автомобиль ва темир йўллар айнан шу ердан ўтади. 

Ўзбекистон Республикаси Сайлов кодексининг 9, 14 ва 
16-моддаларига мувофиқ Ўзбекистон Республикаси Марка-
зий сайлов комиссияси қарор қилади:

1. Қорақалпоғистон Республикаси, вилоятлар ва Тош-
кент шаҳри чегаралари доирасида Ўзбекистон Республика-
си Президенти сайловини ўтказувчи қуйидаги сайлов округ-
лари тузилсин:

1-Қорақалпоғистон сайлов округи

Округ сайлов комиссияси жойлашадиган манзил — 
Ёшлар маркази биноси, Нукус шаҳри, Қорақалпоғистон кў-
часи, 23-уй.

Сайловчилар сони — 1 158 966 нафар.
Қорақалпоғистон Республикаси чегараси доирасида.

ªЗБЕКИСТОН 
ПРЕЗИДЕНТИ САЙЛОВИ 
ОКРУГЛАРИ ТУЗИЛДИ

Марказий сайлов комиссиясининг 
навбатдаги йиғилиши бўлиб ўтди. 

ªЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ 
ПРЕЗИДЕНТИ 

САЙЛОВИНИ ªТКАЗУВЧИ  
САЙЛОВ ОКРУГЛАРИНИ 
ТУЗИШ Тª¡РИСИДА

Марказий сайлов комис-
сияси раиси З.Низомхўжаев 
олиб борган йиғилишда 
Ўзбекистон Республикаси 
Президенти сайловини ўт-
казиш бўйича сайлов округ-
ларини тузиш ва оммавий 
ахборот воситалари вакил-
ларини аккредитациядан 
ўтказиш масалалари кўриб 
чиқилди.

Марказий сайлов комис-
сияси раиси ўринбосари 

Б. Қўчқоров Ўзбекистон 
Республикаси Президенти 
сайловини ўтказиш учун 
сайлов округларини тузиш 
тўғрисидаги қонун ҳужжат-
лари талаблари, уларнинг 
вазифалари, тузиладиган 
округлар рўйхати, уларнинг 
чегаралари, сайловчилар 
сони ва округ сайлов комис-
сиялари жойлашган жой ҳа-
қида маълумот берди.

Учрашувда қандай мавзулар муҳока-
ма этилгани ва саммит давомида эри-
шилган келишувлар ҳақида мухбири-
миз Ўзбекистон Республикаси Олий 
Мажлиси Сенати Раиси  Танзила 
НОРБОЕВА билан суҳбатлашди.

— Танзила Камаловна, Мар-
казий Осиё давлатлари раҳбар-
ларининг Маслаҳат учрашуви 

минтақа учун қандай аҳамиятга 
эга?

— Марказий Осиё давлатлари 
раҳбарларининг 6 август куни Ава-
зада бўлиб ўтган навбатдаги учинчи 
Маслаҳат учрашуви 2019 йил ноябрь 
ойида Тошкентда ўтказилган саммит-
нинг мантиқий давоми ҳисобланади.

Шу йил 5-6 август кунлари Туркманистондаги “Аваза” 
миллий сайёҳлик зонасида Марказий Осиё давлатлари 

раҳбарларининг учинчи Маслаҳат учрашуви бўлиб ўтди.

Президент Шавкат Мирзиёев 9 август куни 
истеъмолчиларни нефть ва газ ресурслари билан барқарор 

таъминлаш масалалари бўйича йиғилиш ўтказди.

9 август куни Ўзбекистон Республикаси 
Президентининг тадбиркорлар билан 

учрашувига тайёргарликнинг бориши бўйича 
йиғилиш ўтказилди.

Давоми 3-бетда

Давоми 2-бетда

Давоми 2-бетда

Давоми 2-бетда
Давоми 4-5-бетларда

Жорий йилнинг биринчи ярмида та-
биий газ қазиб олиш ва суюлтирилган газ 
ишлаб чиқариш бўйича эришилган нати-
жалар танқидий муҳокама қилинди.

Энергетика вазирлиги, “Ўзбекнефт-
газ”, “Ўзтрансгаз” ва “Ҳудудгазтаъминот” 
акциядорлик жамиятлари раҳбарлари-
нинг ҳисоботлари эшитилди.

Президент соҳа мутасаддиларига 
истеъмолчилар манфаатларини юқори 
қўйиш, иқтисодиёт тармоқлари ва аҳо-
лига табиий газ, суюлтирилган газ ҳамда 
нефть маҳсулотларини зарур миқдорда 
етказиб бериш юзасидан аниқ кўрсатма-
лар берди.

Хусусан, иккинчи ярим йилликда 32 
миллиард куб метр табиий газ ресурс-
лари балансини таъминлаш, айниқса, 
куз-қиш мавсумида тизимни барқарор 
ишлатиш вазифаси қўйилди. Бунинг 
учун ҳар бир кон кесимида аниқ чора-
тадбирларни белгилаб, истеъмолчилар-
га узлуксиз етказиб бериш, хорижий ва 
қўшма корхоналар салоҳиятидан ҳам 
унумли фойдаланиш зарурлиги таъкид-
ланди.

Геологик-техник тадбирларни бажа-
ришга тажрибали пудратчиларни, ишла-
тилмасдан турган конларга танлов асо-
сида инвесторларни жалб қилиш бўйича 
кўрсатмалар берилди.

Иккинчи ярим йилликда 457 минг 
тонна, йил якуни билан 850 минг тон-
на суюлтирилган газ ишлаб чиқаришни 
таъминлаб, аҳоли эҳтиёжларини тўлиқ 
қондиришга алоҳида эътибор қаратиш 
лозимлиги айтиб ўтилди.

Иқтисодиётнинг ўсиш суръатлари ва 
янги газ-кимё лойиҳалари ишга тушири-
лиши инобатга олиниб, келгуси 5 йилда 
табиий газга бўлган талаб ортиши ҳисоб-
китоб қилинган. Давлатимиз раҳбари бу 
йиллар учун зарур табиий газ ресурсла-
рини шакллантириш мақсадида ҳозирдан 
аниқ режаларни ишлаб чиқиш, энергетика 
соҳасини рақамлаштириш кераклигини 
таъкидлади.

Бунинг учун соҳада геология-қидирув 
ишларини жадаллаштириш ва минерал 
хомашё базасини кенгайтириш бўйича 
топшириқлар берилди.

ЎзА 

ИСТЕЪМОЛЧИЛАРНИ  
НЕФТЬ ВА ГАЗ РЕСУРСЛАРИ 

БИЛАН БАР¯АРОР ТАЪМИНЛАШ 
ВАЗИФАСИ ¯ªЙИЛДИ

ВАТАН УЧУН КªКСИМ ТО¡, ¯АЛ¯ОНДИР ШАЪНИМ

ТАДБИРКОРЛАРНИНГ 
²АР БИР МУРОЖААТИ 

ПРЕЗИДЕНТ ЭЪТИБОРИДА

Бугунги кунга қадар тадбиркор-
лардан 13 минг 500 дан ортиқ так-
лиф ва мулоҳазалар келиб тушган. 
Бу борада тузилган республика 
штаби аъзолари уларни бирма-бир 
ўрганиб, ҳар куни муҳокама қилиб 
бормоқда. Тадбиркорлар кўтарган 
12 мингдан зиёд шахсий масала-
ларнинг ярмидан кўпи ҳозирги кун-
гача ҳал этилган.

Жорий йилнинг етти ойида ажра-
тилган кредитлар ҳажми ўтган йил-
нинг мос даврига нисбатан 35 фоизга 
ўсиб, 92 триллион сўмни ташкил қил-
гани таъкидланди. Шунга қарамай, 
тижорат кредитлари бўйича фоиз 
ставкалари ва муддати қисқалиги 
тадбиркорлар учун энг долзарб ма-
сала экани аён бўлмоқда. Мурожаат-
ларнинг 42 фоизи шу соҳага оид.

Президентимиз иқтисодиётга 
узоқ муддатли ресурсларни олиб 
келиш, долларлашув даражасини 
камайтириш бўйича кўрсатмалар 
берди.

Иккинчи долзарб масала ер 
ва бино ажратиш билан боғлиқ. 
 Бундай мурожаатлар 21 фоизни 

ташкил этган. Тадбиркорларга 
бу борада имкониятларни кен-
гайтириш учун ҳудудларга ишчи 
гуруҳлар юбориб, жорий йил  
1 сентябрдан аукцион савдолари-
га чиқариладиган ер майдонлари 
ва бинолар рўйхатини шаклланти-
риш вазифаси қўйилди.

Хусусий мулкни ҳуқуқий ҳимоя 
қилиш, лицензия ва рухсатно-
малар олиш бўйича мингга яқин 
мурожаатлар келиб тушгани бу 
йўналишда тизимли муаммолар 
сақланиб қолганини кўрсатмоқда. 
Шунингдек, мурожаатлардан инф-
ратузилмага уланиш борасида ҳам 
кўплаб муаммолар борлиги маъ-
лум бўлмоқда.

Солиқ ва божхона соҳалари, им-
тиёз ва преференциялардан фой-
даланишга оид масалалар ҳам таҳ-
лил қилинди.

Давлатимиз раҳбари ҳар бир му-
рожаатни алоҳида назоратга олиб, 
уларга тўлиқ ечим топиш бўйича му-
тасаддиларга кўрсатмалар берди.

ЎзА

ПРЕЗИДЕНТ ТАШАББУСЛАРИ — АМАЛДА

30 йиллигига¤ЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ 
МУСТА£ИЛЛИГИНИНГ 

Президентимиз Шавкат Мирзиёев ташаббуси билан юртимизнинг ҳар бир 
гўшасини обод қилиш, одамларни рози қилиш, уларнинг яшаш шароитини 

яхшилашга устувор аҳамият қаратиш эзгу мақсадга айланган. 

СИРДАРЁ НАМУНАСИ — СИФАТ НАМУНАСИ

Япониянинг Токио шаҳрида бўлиб ўтган XXXII ёзги Олимпия ўйинларини ҳар биримиз ҳаяжон билан кузатиб бордик. 
Тўрт йилликнинг энг нуфузли мусобақасида юртимиз шарафини ҳимоя қилишга отланган спортчиларимиз билан бирга қалбан майдонга тушдик. 

Уларнинг ютуғидан кучимизга куч қўшилди. 

ЯНГИ ЎЗБЕКИСТОН — ЯНГИ ҒАЛАБАЛАР!



Сиёсат2 2021 йил 10 август, 160-сон

Бошланиши 1-бетда

Бошланиши 1-бетда

Бошланиши 1-бетда

ªЗБЕКИСТОН ПРЕЗИДЕНТИ 
САЙЛОВИ ОКРУГЛАРИ 

ТУЗИЛДИ

Баҳор бошлангувси саболар билан,
Миллат камол топар даҳолар билан,
Эл сизни кузатди дуолар билан,
Юртбоши яратди бори имконни,
Бошда тутгайсиз, деб Ўзбекистонни.

Хуш орзу инсонга мисли қанотдир,
Халқингиз ишончи Сизга нажотдир,
Эл юкин кўтармоқ буюк жиҳоддир,
Эрта забт этасиз яна жаҳонни,
Сиз Ватан тутгансиз Ўзбекистонни.

Нурли олқишларим ғолиблар учун,
Улуғ ниятлари вожиблар учун!
Эй мардлар туққан эл, байраминг бугун,
Қучоқ оч, кутиб ол марди майдонни,
Улар бошда тутди Ўзбекистонни.

Бронза, кумушми, оҳ-оҳ... бу олтин,
Ҳар бири бахш этар ғолиблик тотин!
Дунёга таратгай она Юрт отин,
Худо насиб қилди сизга бу онни,
Бошда кўтардингиз Ўзбекистонни.

Илк олтин медалнинг унда ғурури,
Ўн тўққиз ёшингда зафар сурури,
Бошингдан ёғилди дуолар дури,
Улуғбек!... Қутлаймиз сендек ўғлонни,
Сен кўкка кўтардинг Ўзбекистонни!

Акбаржон, исмингда улуғлик бордир,
Улуғ ғалабангга олам иқрордир,
Ҳам олтин, ҳам рекорд буюк виқордир,
Оғир тошга қўшиб сен ўшал они,
Бошингда кўтардинг Ўзбекистонни!

Алпомиш юртининг юзи бўлдинг сен,
Баҳодир!.. Алпларнинг изи бўлдинг сен,
Худди Алпомишнинг ўзи бўлдинг сен,
Ватаннинг тўйига бағишлаб шонни,
Сен бошда кўтардинг Ўзбекистонни!

Давлатжон, ғалаба давлатинг бўлди,
Беҳзоджон, бронза қудратинг бўлди,
Сиз боис кўнгиллар шукуҳга тўлди,
Ҳар ким забт этолмас бундай довонни,
Бошда кўтардингиз Ўзбекистонни!

Ўзбек ўғлонларин одил баҳоси —
Янги Ўзбекистон — янги парвози!
Бу қувонч қўшиғи, бахтнинг овози,
Тангри зиёд қилсин бу хуш давронни,
Бошда кўтаргаймиз Ўзбекистонни!

Маҳмуд ТОИР,
Ўзбекистон халқ шоири

Ҳар бир сайлов округи-
даги сайловчилар сони йи-
ғилиш ўтказилган санагача 
сайлов жараёнларини бош-
қариш ахборот тизимининг 
маълумотлари асосида 
аниқланган. Округ сайлов 
комиссияларининг жойла-
шуви Қорақалпоғистон Рес-
публикаси Вазирлар Кенга-
ши, вилоятлар ва Тошкент 
шаҳар ҳокимликлари томо-
нидан таъминланади.

Сайлов кодексининг 
9-моддасига мувофиқ, 
 Ўзбекистон Республикаси 
Президенти сайловини ўт-
казиш бўйича сайлов округ-
лари Қорақалпоғистон Рес-
публикаси, вилоятлар ва 
Тошкент шаҳри чегаралари 
доирасида Ўзбекистон Рес-
публикаси Марказий сай-
лов комиссияси томонидан 
тузилади. 

Марказий сайлов комис-
сияси йиғилишида Қорақал-
поғистон Республикаси, ви-
лоятлар ва Тошкент шаҳри 
ҳудудларида Ўзбекистон 
Республикаси Президенти 
сайловини ўтказиш учун  
14 та сайлов округлари 
 тузиш тўғрисида қарор қа-
бул қилинди.

ОЛ£ИШ
“Токио – 2020”да зафар 

қучган ўзбек ўғлонларига

Сайлов округлари рўй-
хати, уларнинг чегаралари, 
сайловчилар сони ва округ 
сайлов комиссияларининг 
жойлашуви кўрсатилган 
ҳолда Марказий сайлов ко-
миссияси томонидан эълон 
қилинади.

Йиғилишда, шунингдек, 
ОAВ вакилларини аккреди-
тация қилиш масаласи ҳам 
кўриб чиқилди. 

Таъкидланганидек, Мар-
казий сайлов комиссияси 
оммавий ахборот восита-
лари билан ўзаро алоқа 
қилиш, сайлов жараёни 
иштирокчиларининг ҳуқуқ-
лари ва қонуний манфаат-
ларини таъминлаш, сайло-
волди ташвиқоти даврида 
объектив маълумотларни 
кенг қамровда, тезкор ва 
мустақил тарқатиш маса-
лаларига алоҳида эътибор 
қаратмоқда.

Сайлов кодексининг 
35-моддасига мувофиқ, 
 оммавий ахборот восита-
лари вакиллари бўлажак 
сайловга тайёргарлик кў-
риш ва уни ўтказиш билан 

боғлиқ барча тадбирларни 
ёритиш, сайлов куни овоз 
бериш биноларида ҳамда 
овоз бериш натижаларини 
санаб чиқиш жараёнида 
иштирок этиш ҳуқуқига эга. 
Шу билан бирга, оммавий 
ахборот воситалари ва-
килларининг бу каби вако-
латлари Марказий сайлов 
комиссияси томонидан бе-
рилган ҳужжатлар билан 
тасдиқланиши керак.

Қонунчилик талабла-
рига кўра, Марказий сай-
лов комиссияси томо-
нидан оммавий ахборот 
воситалари вакилларини 
аккредитациядан ўтка-
зиш жараёни бошланган. 
 Оммавий ахборот восита-
лари сайлов кампанияси 
эълон қилинган кундан 
бошлаб аккредитация қи-
лиш учун Марказий сай-
лов комиссиясига муро-
жаат қилиш ҳуқуқига эга. 
Бу мурожаатларни қабул 
қилиш сайловдан ўн кун 
олдин тўхтатилади.

Бугунгача Марказий 
сайлов комиссиясига ак-
кредитациядан ўтказишни 
сўраб бир қатор оммавий 
ахборот воситаларидан 
мурожаатлар келиб туш-
ган. Йиғилишда 500 дан 
ортиқ ОАВ вакилларига 
аккредитациядан ўтказиш 
бўйича тегишли гувоҳно-
маларни бериш тўғрисида 
қарор қабул қилинди.

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ 
МАРКАЗИЙ САЙЛОВ КОМИССИЯСИНИНГ

Қ А Р О Р И

ªЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ПРЕЗИДЕНТИ 
САЙЛОВИНИ ªТКАЗУВЧИ  

САЙЛОВ ОКРУГЛАРИНИ ТУЗИШ Тª¡РИСИДА
2-Андижон сайлов округи

Округ сайлов комиссияси жойлашадиган ман-
зил — Ёшлар маркази биноси, Андижон шаҳри, 
Чўлпон шоҳ кўчаси, 187-уй.

Сайловчилар сони — 1 966 648 нафар.
Андижон вилояти чегараси доирасида.

3-Бухоро сайлов округи

Округ сайлов комиссияси жойлашади-
ган манзил — Ёшлар маркази биноси, Бу-
хоро шаҳри, Алишер Навоий шоҳ кўчаси,  
10-уй.

Сайловчилар сони — 1 225 991 нафар.
Бухоро вилояти чегараси доирасида.

4-Жиззах сайлов округи

Округ сайлов комиссияси жойлашадиган ман-
зил — Ўзбекистон Ёшлар иттифоқи Жиззах вилоят 
Кенгаши биноси, Жиззах шаҳри, Ислом Каримов кў-
часи, 169-уй.

Сайловчилар сони — 822 745 нафар.
Жиззах вилояти чегараси доирасида.

5-Навоий сайлов округи

Округ сайлов комиссияси жойлашадиган ман-
зил — Ёшлар маркази биноси, Навоий шаҳри, Меъ-
морлар кўчаси, 8-даҳа.

Сайловчилар сони — 663 785 нафар.
Навоий вилояти чегараси доирасида.

6-Наманган сайлов округи

Округ сайлов комиссияси жойлашадиган 
манзил — Наманган вилоят Маданият маркази 
биноси, Наманган шаҳри, Ислом Каримов кўча-
си, 5-уй.

Сайловчилар сони — 1 761 586 нафар.
Наманган вилояти чегараси доирасида.

7-Самарқанд сайлов округи

Округ сайлов комиссияси жойлашадиган ман-
зил — Ёшлар маркази биноси, Самарқанд шаҳри, 
Абдураҳмон Жомий кўчаси, 63-уй.

Сайловчилар сони — 2 376 413 нафар.
Самарқанд вилояти чегараси доирасида.

8-Сирдарё сайлов округи

Округ сайлов комиссияси жойлашадиган ман-
зил — Товар хомашё биржаси вилоят филиалининг 
маъмурий биноси, Гулистон шаҳри, Ўзбекистон шоҳ 
кўчаси, 30-уй. 

Сайловчилар сони — 525 947 нафар.
Сирдарё вилояти чегараси доирасида.

9-Сурхондарё сайлов округи

Округ сайлов комиссияси жойлашадиган манзил 
— Термиз давлат университети Ахборот-ресурс маркази 
биноси, Термиз шаҳри, Алишер Навоий кўчаси, 42-уй.

Сайловчилар сони — 1 592 259 нафар.
Сурхондарё вилояти чегараси доирасида.

10-Тошкент вилоят сайлов округи

Округ сайлов комиссияси жойлашадиган ман-
зил —“Ўзбектелеком” акциядорлик компаниясининг 
“Тошкенттелеком” Тошкент вилояти филиали бино-
си, Нурафшон шаҳри, Бобур кўчаси, 1-уй.

Сайловчилар сони — 1 877 107 нафар.
Тошкент вилояти чегараси доирасида.

11-Фарғона сайлов округи

Округ сайлов комиссияси жойлашадиган 
манзил — Ёшлар ишлари агентлиги  Фарғона 

 вилоят бошқармаси биноси, Фарғона шаҳри,  
Сайилгоҳ кўчаси, 27-уй. 

Сайловчилар сони — 2 394 633 нафар.
Фарғона вилояти чегараси доирасида.

12-Хоразм сайлов округи

Округ сайлов комиссияси жойлашадиган ман-
зил — Ёшлар маркази биноси, Урганч шаҳри, Паҳ-
лавон Маҳмуд кўчаси, 59/1-уй.

Сайловчилар сони — 1 228 943 нафар.
Хоразм вилояти чегараси доирасида.

13-Қашқадарё сайлов округи

Округ сайлов комиссияси жойлашадиган ман-
зил — “Ўзбекнефтгаз” акциядорлик жамияти бино-
си, Қарши шаҳри, Мустақиллик кўчаси, 35-уй. 

Сайловчилар сони — 2 008 384 нафар.
Қашқадарё вилояти чегараси доирасида.

14-Тошкент шаҳар сайлов округи

Округ сайлов комиссияси жойлашадиган ман-
зил — “Маҳалла ва оила илмий-тадқиқот институти” 
биноси, Мирзо Улуғбек тумани, Исмоилий кўчаси, 1г-уй.

Сайловчилар сони — 1 662 604 нафар.
Тошкент шаҳри чегараси доирасида.

2. Сайлов округлари кесимида кўрсатилган сай-
ловчилар сони 2021 йил 9 август ҳолатига Сайлов 
жараёнини бошқариш ахборот тизимидан олинган-
лиги маълумот учун қабул қилинсин.

3. Мазкур қарор Ўзбекистон Республикаси 
Марказий сайлов комиссиясининг расмий веб-
сайтида, шунингдек, бошқа манбаларда эълон 
қилинсин.

Ўзбекистон Республикаси Марказий 
сайлов комиссияси матбуот хизмати

Раис                                       З. НИЗАМХОДЖАЕВ

Тошкент шаҳри, 
2021 йил 9 август

Спортчиларимиз эришган зафарлар юр-
тимиздаги деярли ҳар бир хонадонда танта-
на қилинди. Бир сўз билан айтганда, Ватан 
шарафи ҳимояси бутун Ўзбекистонни бир 
байроқ остида бирлаштирди. 

Шоҳсупада Ўзбекистон номи эълон қи-
линиши, байроғимизнинг юксак ҳилпираши, 
давлатимиз мадҳияси янграши шу мамла-
катда яшаётган, шу юртга ўзини дахлдор 
билган ҳар бир фуқаронинг қалбида ғурур ва 
ифтихор туйғуларини жўштирди. 

Таъкидлаш жоизки, бу сафарги Олимпиа-
да ўйинлари пандемия шароитида, бироз 
ўзгача кўринишда ўтгани билан ҳам тарих-
да қолди. Шундай бўлса-да, жорий йилнинг 
23 июлидан 8 августига қадар бўлиб ўтган 
Токио Олимпиадасида ўзбекистонлик спорт-
чилар 3 олтин ва 2 бронза медални қўлга 
киритди. Шу тариқа, Ўзбекистон медаллар 
жамғариш бўйича умумжамоа ҳисобида 32, 
МДҲ мамлакатлари орасида 2, туркий тил-
ли ва Марказий Осиё давлатлари ичида 
1-ўринни эгаллади.

Шунингдек, мамлакатимиз оғир атлети-
качилари кетма-кет Олимпиада рекордини 
янгилади.

Жамоамизга илк олтин медални таэквон-
до устаси Улуғбек Рашидов тақдим этди. 
19 ёшли спортчимиз Ўзбекистон тарихида 
Олимпиада олтин медалини қўлга киритган 
энг ёш спортчи сифатида қайд этилди.

21 ёшли оғир атлетикачимиз Акбар Жў-
раев умумий ҳисобда 430 килограмм тошни 
ўзига бўйсундириб, Олимпия рекордини ўр-
натди ва жамоамизга иккинчи олтин медал-
ни келтирди. 

Баҳодир Жалолов финалда америкалик 
боксчини таслим қилган ҳолда Ўзбекистон-
га, халқимизга учинчи олтин медални туҳфа 
қилди.

Ўзбек дзюдосининг умидли вакили Дав-
лат Бобонов ва  эркин курашчимиз Беҳзод 
Абдураҳмонов эса бронза медални қўлга 
киритди.  

* * *
9 август оқшоми. Ислом Каримов номи-

даги Тошкент халқаро аэропорти байрамо-
на безатилган. Бу ерда Токио Олимпиадаси 
иштирокчиларининг ота-оналари, яқинлари, 
парламент ва ҳукумат аъзолари, давлат ва 
жамоат арбоблари, ижодкор-зиёлилар, жур-
налистлар жам бўлган. 

Ҳамма ҳаяжонда. “Ўзбекистон” деб ёзил-
ган, байроғимиз акси туширилган самолёт 
оҳиста қўнди. Карнай-сурнай садолари, ол-
қишлар остида спортчиларимиз ва уларнинг 
мураббийлари тантанали кутиб олинди.

Тошкент аэропорти майдонида ташкил-
лаштирилган маросимда сўзга чиққан Ўзбе-
кистон Республикаси Олий Мажлиси Сенати 
Раиси Т.Норбоева, Ўзбекистон халқ шоири 
М.Тоир, Ўзбекистон халқ артисти Ё.Саъ-
диев, Токио Олимпиадаси ўйинлари ғолиб-
лари, уларнинг яқинлари Президентимиз 
Шавкат Мирзиёев томонидан мамлакатда 

спортни ривожлантиришга, спортчиларни 
қўллаб-қувватлашга алоҳида эътибор қара-
тилаётгани, бунинг учун зарур шароит ва им-
кониятлар яратиб берилаётганини эътироф 
этиб, бундай ғамхўрлик учун миннатдорлик 
билдирди. 

— 2019 йил Президентимизга берган 
ваъдамни бажардим. Ғалабамни Ватанимиз 
мустақиллигининг 30 йиллигига бағишлай-
ман, деб ният қилган эдим. Шу ниятим, ор-
зуимга ҳам етдим. Ғалабага осонлик билан 
эришилмайди. Мураббийларимиз билан кўп 
меҳнат қилдик, Токиода туриб ҳам юртдош-
ларимизнинг қўллаб-қувватловини ҳис қил-
дим. Халқимизга минг раҳмат. Бизга барча 
шароитларни яратиб берган Президенти-
миздан алоҳида миннатдормиз. Ҳаммаси 

учун ташаккур, — деди Токио Олимпиадаси 
олтин медали соҳиби, жаҳон чемпиони Ба-
ҳодир Жалолов.

Спортчиларимиз “Янги Ўзбекистон — 
янги ғалабалар!” шиори билан безатилган 
очиқ автобусларда пойтахт кўчалари бўйлаб 
йўлга чиқди. Вақт алламаҳал бўлишига қа-
рамай, йўл бўйида минглаб юртдошларимиз 
ўз қаҳрамонларини кўтаринки кайфият ва 
миннатдорлик ҳисси билан олқишлаб турди.

ЯНГИ ЎЗБЕКИСТОН — ЯНГИ ҒАЛАБАЛАР!

ВАТАН УЧУН КªКСИМ ТО¡, 
¯АЛ¯ОНДИР ШАЪНИМ

Ўзбекистон Миллий олимпия қўмитасида 
спортчиларимизни тантанали тақдирлаш 
маросими бўлиб ўтди.

Токио Олимпиадаси медаллари-
га мушарраф бўлган спортчиларга 
 Ўзбекистон Республикаси Президенти 
совғалари — енгил автомашина ва уй-
ларнинг калитлари тантанали равишда 
топширилди.

Спортчиларимизни кутиб олиш ва 
тақдирлаш маросимларида Ўзбекистон 
Республикаси Президентининг мас-
лаҳатчиси А.Абдувохитов, Ўзбекистон 
Республикаси Бош вазири А.Арипов 
иштирок этди.

Башорат ЮНУСОВА,
“Янги Ўзбекистон” мухбири

Токио Олимпиадаси медалларига мушарраф бўлган 
спортчиларга Ўзбекистон Республикаси Президенти 

совғалари — енгил автомашина ва уйларнинг калитлари 
тантанали равишда топширилди.



Сиёсат

Бошланиши 1-бетда

АКС-САДО

32021 йил 10 август, 160-сон

МАСЛА²АТ УЧРАШУВЛАРИ — 
БАҒРИКЕНГЛИК, АҲИЛ ҚЎШНИЧИЛИК  

МУНОСАБАТЛАРИНИНГ ЯНГИ БОСҚИЧИ
Туркманистондаги “Аваза” миллий сайёҳлик зонасида 5-6 август кунлари бўлиб ўтган Марказий Осиё 

давлатлари раҳбарларининг учинчи Маслаҳат учрашувида илгари сурилган таклиф ва ташаббуслар, кун 
тартибида кўрилган масалалар, ўзаро ҳамжиҳатликка асосланган келишувларнинг минтақавий ва халқаро 

аҳамияти борасидаги муҳокамалар давом этмоқда.

Ушбу маслаҳатлашувлар механизми 
2017 йилда Президентимиз томонидан 
таклиф этилганини ва у ўтган давр мо-
байнида хавфсизлик, иқтисодиёт, сав-
до, инвестиция, энергетика, транспорт 
ва логистика, маданият соҳаларида 
минтақавий ҳамкорликнинг долзарб ма-
салаларини Марказий Осиё давлатлари 
раҳбарлари даражасида муҳокама қи-
лиш, шунингдек, халқаро кун тартибига 
киритилган масалалар юзасидан фикр 
алмашиш учун мустаҳкам платформага 
айланганини таъкидлаш лозим.

Юксак даражадаги бундай учрашув-
ларни мунтазам ўтказиш ва Марказий 
Осиё мамлакатларидаги умумий муаммо 
ҳамда таҳдидларга амалий ечим топишга 
интилиш минтақанинг катта савдо-иқти-
содий салоҳиятга эга бўлган ягона, уму-
мий макон сифатида аҳамияти тобора 
ортиб бораётганидан далолат беради.

Ушбу тадбирнинг тарихий аҳамияти-
га эътибор қаратишни истардим. Чунки 
учинчи Маслаҳат учрашуви Марказий 
Осиё давлатлари мустақиллигига 30 йил 
тўлиши арафасида ўтказилди. 

— Учрашувда давлатимиз раҳбари 
томонидан қандай масалалар 
 кўтарилди?

— Президентимиз Шавкат Мирзиёев 
минтақавий ҳамкорликнинг умумий вази-
фаларини биргаликда ҳал этиш бўйича 
Ўзбекистоннинг қарашларини баён қилди.

Жумладан, давлатимиз раҳбари тўғ-
ридан-тўғри тадбиркорлик алоқаларини 
рағбатлантириш ва саноат кооперация-
сини ривожлантириш, транспорт-комму-
никация, энергетика, маданий-гумани-
тар соҳаларда минтақавий ҳамкорликни 
фаоллаштириш, шунингдек, пандемияга 
қарши курашиш ва “яшил” энергетика 
ҳамда энергиятежамкор технология-
ларни жорий этиш масалалари бўйича 
минтақа мамлакатларининг саъй-ҳара-
катларини мустаҳкамлаш орқали савдо-
иқтисодий алоқаларни чуқурлаштириш 
зарурлигига эътибор қаратди.

Президентимиз ўз нутқида таъкидла-
ганидек, муштарак сиёсий иродамиз 

Минтақадаги ижобий ўзгаришлар 
халқаро ҳамжамият томонидан ҳам қўл-
лаб-қувватланмоқда. БМТ Бош Aссамб-
леясининг “Марказий Осиё минтақасида 
тинчлик, барқарорлик ва изчил тарақ-
қиётни таъминлаш бўйича минтақавий 

ва  халқаро ҳамкорликни мустаҳкамлаш”, 
“Маърифат ва диний бағрикенглик”, 
“Марказий Осиёда барқарор туризм 
ва барқарор ривожланиш”, “Оролбўйи 
минтақасини экологик инновациялар ва 
технологиялар ҳудуди деб эълон қилиш 
тўғрисида”ги махсус резолюциялар қабул 
қилиниши ғоят аҳамиятлидир.

Минтақада маданий-гуманитар ҳам-
корлик соҳасидаги алоқалар жадал ри-
вожланмоқда, фан, таълим, туризм, 
маданият ва спорт каби соҳаларда тур-
ли тадбирларнинг ташкил этилаётгани,  
қардош халқларимизнинг тарихан яқин 
маданий-гуманитар алоқаларини янада 
мустаҳкамлашга имкон беради.

— Аваза саммити якунлари Марказий 
Осиё давлатларининг минтақада тинчлик 
ва барқарор хавфсизликни таъминлаш 
учун ҳамкорликни чуқурлаштириш ва 
янада кенгайтиришга қатъий содиқлигини 
яна бир бор яққол намойиш этди. Бу дав-
лат раҳбарларининг учрашув якуни бўйи-
ча қабул қилинган Қўшма баёнотида ўз 
аксини топди. Қўшма баёнотда иқтисодий 
муносабатларнинг сифат жиҳатидан янги 
босқичга кўтаришга эътибор қаратилди, 
— деди “Тараққиёт стратегияси” маркази 
директори Элдор Туляков.

Марказий Осиё халқаро институти 
директори Aнвар Носиров таъкидла-
ганидек, ўзаро ҳамкорлик борасида 
эришган ютуқларимиз қаторида, ҳали 
фойдаланишимиз мумкин бўлган улкан 
салоҳият мавжуд. Айни пайтда, мам-
лакатларимиз минтақавий шерикликни 
мустаҳкамлашнинг дастлабки босқи-
чида турибди. Ушбу масалалар давлат 
раҳбарларининг ўзаро ҳамкорликни 
фаоллаштириш бўйича билдирган ама-
лий ташаббусларида ҳам намоён бўл-
ди. Хусусан, Президентимиз давлатла-
раро савдо-сотиқ ҳажмининг ўсишини 
таъминлайдиган, адолатли рақобат му-
ҳитини шакллантирадиган, маҳсулот 
ишлаб чиқарувчилар учун савдо бозор-
ларини кенгайтирадиган, тарифли ва 
тарифсиз тўсиқларни бартараф этиш 
орқали тўлақонли эркин савдо режими-
ни шакллантиришни таклиф қилди.

Халқаро анжуман иштирокчилари 
Марказий Осиё давлатлари раҳбарлари-
нинг учинчи Маслаҳат учрашувлари мин-
тақа тараққиёти, халқларимиз аҳиллиги 
ва турмуши фаровонлиги йўлида ҳал 
қилувчи аҳамият касб этишини алоҳида 
таъкидлади.

Улуғбек АСРОРОВ,
“Янги Ўзбекистон” мухбири

ªЗАРО ²АМКОРЛИК МАРКАЗИЙ ОСИЁДА АЁЛЛАР ²У¯У¯И ВА 
ИМКОНИЯТЛАРИНИ КЕНГАЙТИРАДИ

ва биргаликдаги саъй-ҳаракатларимиз 
натижасида минтақамиз яхши қўшни-
чилик, ўзаро манфаатли ҳамкорлик 
ҳамда барқарор ривожланиш маконига 
айланиб бормоқда.

Давлатимиз раҳбари, шунингдек, “Бу-
гунги реал воқелик биздан Марказий 
Осиёда иқтисодий ҳамкорликнинг 
янги моделини шакллантириш йўлида 
қатъий қадамлар ташлашни талаб қил-
моқда”, деди.

Шу маънода Ўзбекистон Марказий 
Осиё мамлакатлари ёшлари форумини 
мунтазам ва ротация асосида ўтказиш-
ни таклиф қилди, ўз навбатида, Тошкент 
шаҳрида Минтақавий парламент фору-
мини ўтказишга тайёр эканини билдирди. 
Саммит якунлари бўйича Қўшма баёнот 
қабул қилинди.

— Давлат раҳбарлари саммитда ни-
маларга келишиб олдилар?

— Учрашувда эришилган муҳим кели-
шувлар орасида қуйидагиларни таъкид-
лаб ўтмоқчи эдим:

— БМТ шафелигида Транспорт ва 
коммуникация соҳасидаги  ҳамкорликни 
ривожлантириш минтақавий марказини 
ва Транспорт коммуникациялари бўйи-
ча минтақавий кенгашни ташкил этиш, 
Марказий Осиёда транспорт тизимини 
биргаликда ривожлантириш дастури ва 
битимини ишлаб чиқиш тўғрисидаги Ўз-
бекистон ташаббусларини қўллаб-қувват-
лаш;

— Марказий Осиё мамлакатлари са-
ноатчилари ва тадбиркорларининг беш 
томонлама Кенгашини ташкил этиш тўғ-
рисидаги қарор; 

— Марказий Осиёда олий ўқув юртла-
ри ва илм-фан соҳасида тажриба алма-
шиш минтақавий дастурини ишлаб чиқиш; 

— энергетика ва атроф-муҳитни му-
ҳофаза қилиш соҳасидаги ҳамкорликни 
чуқурлаштириш тўғрисида қарор;

— “Марказий Осиё: умумий ўтмиш ва 
умумий келажак” ғояси остида маданий-
гуманитар ҳамкорликнинг ягона платфор-
маси сифатида Марказий Осиё маданий 
мулоқот форумини ташкил этиш тўғриси-
даги келишув;

— БМТ шафелигида касалликларни 

ва биохавфсизликни назорат қилиш бў-
йича минтақавий марказлар тармоғини 
ташкил этиш тўғрисидаги Қозоғистон та-
шаббусини қўллаб-қувватлаш;

— минтақани ривожлантиришга оид 
долзарб масалаларни тизимли ва мун-
тазам равишда кўриб чиқиш учун дои-
мий асосда фаолият юритувчи масла-
ҳат платформаси сифатида Марказий 
Осиёда хавфсизлик ва ҳамкорлик бўйи-
ча мулоқот ўрнатиш тўғрисидаги қарор;

— навбатдаги Маслаҳат учрашуви 
давомида XXI асрда Марказий Осиё 
тараққиёти учун дўстлик, аҳил қўшни-
чилик ва ҳамкорлик тўғрисида шарт-
номани ишлаб чиқиш ва қабул қилиш 
тўғрисидаги келишув;

— 2022-2024 йилларга мўлжалланган 
минтақавий ҳамкорликни ривожлантириш 
бўйича “Йўл харитаси” ишлаб чиқиш тўғ-
рисидаги қарор (Марказий Осиё давлат-
лари раҳбарларининг Маслаҳат учрашув-
лари якунлари бўйича).

— Марказий Осиё давлатлари раҳ-
барлари учрашувидан ташқари бошқа 
муҳим воқеалар ҳам ўтказилди. Улар-
да сиз бевосита иштирок этдингиз. Шу 
ҳақида ҳам сўзлаб беринг. 

— Маслаҳат учрашуви дастури сиё-
сий, иқтисодий, маданий-гуманитар хусу-
сиятга эга тадбирлар билан тўлдирилди. 
Жумладан, саммит доирасида Марказий 
Осиё етакчи аёллари мулоқотининг нав-
батдаги мажлиси, минтақа мамлакатлари 
Иқтисодий форуми, мамлакатларимиз 
миллий саноат маҳсулотлари кўргазма-
си, миллий таомлар фестивали ҳамда 
дўст мамлакатлар маданият ва санъат 
усталари концерти бўлиб ўтди. 

Ўзбекистонда гендер тенгликни таъ-
минлаш ва бу соҳада халқаро ҳамкор-
ликни йўлга қўйиш борасида амалга 
оширилаётган ишлар инобатга олиниб, 
Марказий Осиё етакчи аёллари мулоқо-
тининг 2020 йил 23 декабрдаги биринчи 
таъсис мажлисида БМТ таклифига би-
ноан Ўзбекистон 2021 йилда мазкур Му-
лоқотга раислик қилиши белгиланган эди.

Мен Ўзбекистон ташаббуси ва БМТ Та-
раққиёт дастури ҳамда БМТнинг Марказий 
Осиё учун превентив дипломатия минтақа-
вий маркази кўмагида ташкил этилган Мар-
казий Осиё мамлакатлари етакчи аёллари 
мулоқотига раислик қилувчи сифатида маз-
кур платформанинг навбатдаги мажлисида 
иштирок этиш шарафига муяссар бўлдим. 

Марказий Осиё етакчи аёллари 
мулоқоти мақсади минтақамизда 
яшовчи хотин-қизларнинг ҳуқуқлари 
ҳамда имкониятларини таъминлаш, 

иқтисодиётдаги салоҳиятини мустаҳ-
камлаш бўйича долзарб масалалар 
юзасидан Қозоғистон, Қирғизистон, 
Тожикистон, Туркманистон ва Ўз-
бекистон етакчи аёллари ўртасида 
ўзаро маслаҳатлашувлар ўтказишга, 
фикр алмашишга ва амалий ҳамкор-
лик қилишга қаратилган. Бундан таш-
қари, мавзуга қараб Мулоқот тадбир-
ларида иштирок этиш учун баъзан 

Афғонистон вакиллари ҳам таклиф 
этилади.

Мулоқот ташкил этилганидан буён қа-
тор тадбирлар ўтказилди. Уларда гендер 
тенгликни таъминлашга, хотин-қизлар-
нинг ҳуқуқ ва имкониятларини кенгайти-
ришга оид долзарб масалалар ҳамда бу 
йўналишда минтақавий ҳамкорлик истиқ-
боллари муҳокама қилинди.

Жумладан, жорий йилнинг 15 июнь 
куни Тошкент шаҳрида Марказий Осиё 
ва Афғонистонда барқарор ривожланиш 
учун хотин-қизларнинг иқтисодий ҳуқуқ-
лари ҳамда имкониятларини кенгайти-
риш мавзусида халқаро форум бўлиб 
ўтди. БМТнинг бир қатор тузилмалари, 
халқаро молия институтлари, жумладан, 
Жаҳон банки, Осиё тараққиёт банки ҳам-
да Европа тикланиш ва тараққиёт банки 
ўз иштироки билан форумга, умуман, Му-
лоқотга кўмак берди.

Низоларнинг олдини олишда ва тинч-
лик ўрнатишда хотин-қизларнинг ишти-
рокини ҳамда етакчилигини кенгайтириш 
учун глобал ва минтақавий платфор-
маларга бағишланган халқаро давра 
суҳбатини қайд этиб ўтиш жоиз. Мазкур 
тадбирда Мулоқотнинг биз томонимиз-
дан қатнашган аъзоларидан ташқари, 
БМТнинг қатор тузилмалари, Осиёда ўза-
ро ҳамкорлик ва ишонч чоралари бўйича 
кенгаш котибияти, Аёл воситачилари гло-
бал альянси котибияти ҳамда фуқаролик 
жамияти институтлари вакиллари иш-
тирок этди. Бунинг натижасида Мулоқот 
иштирокчиларининг қўшма баёноти қабул 
қилинди.

— Марказий Осиё етакчи аёллари 
форумининг асосий мавзусини нима 
белгилаб берди? 

— Марказий Осиё етакчи аёллари 
мулоқоти форумининг ўзига хос жиҳати 

шундаки, мазкур форум бу йил биринчи 
марта Марказий Осиё давлатлари раҳ-
барларининг Маслаҳат учрашуви доира-
сида ўтказилди. Бу гендер масаласига 
юксак даражада эътибор қаратилаётга-
нидан дарак беради ҳамда Мулоқот фао-
лиятини янада юқори сифат ва даражага 
олиб чиқади. 

Мулоқот чоғида биз гендер тенг-
ликни таъминлаш сиёсатини амалга 

оширишда Марказий Осиё давлатла-
ри эришган ютуқларни кўриб чиқдик, 
минтақавий ҳамкорликнинг турли соҳа-
ларида Марказий Осиё мамлакатлари 
етакчи аёллари ўртасида ҳамкорликни 
мустаҳкамлаш масалаларини муҳока-
ма қилиб, гендер сиёсати ва жамият-
нинг сиёсий, иқтисодий ва ижтимоий 
ҳаётида минтақадаги аёллар ролини 
ошириш соҳасида давлатлар ўртасида-
ги ҳамкорликни ривожлантириш юзаси-
дан таклифлар билан ўртоқлашдик.

Форумда таъкидланганидек, Марказий 
Осиё мамлакатлари анъаналари, тарихи, 
маданияти, дини муштаракдир, улар ген-
дер тенгликни таъминлаш ва хотин-қизлар 
ҳуқуқларини ҳимоя қилиш соҳасида ўхшаш 
муаммоларга дуч келмоқда. Айни вақтда, 
ҳар бир мамлакат гендер масалаларда, шу 
жумладан, хотин-қизлар тадбиркорлигини 
ривожлантириш, уларни иш билан таъмин-
лаш ва ижтимоий ҳимоя қилиш, давлат ва 
жамият ҳаётида, илм-фан, таълим, соғлиқ-
ни сақлаш ва маданият соҳаларини ривож-
лантиришда хотин-қизларнинг иштирокини 
таъминлаш борасида ўз ижобий тажриба-
сига ва намуналарига эга.

Анжуман якунида Марказий Осиё мам-
лакатлари етакчи аёллари форуми дек-
ларацияси қабул қилинди.

Унда Мулоқотнинг “Хотин-қизлар, 
тинчлик ва хавфсизлик” кун тартибига, 
2030 йилгача бўлган даврда барқарор ри-
вожланиш соҳасидаги кун тартибига, Гло-
бал мақсадларга эришиш бўйича саъй-
ҳаракатлар ўн йиллигига содиқлиги ўз 
аксини топди. Шунингдек, Марказий Осиё 
давлатлари хотин-қизларининг илмий-
техникавий, ижодий, интеллектуал ва 
тадбиркорлик салоҳиятини тўлиқ амалга 
оширишнинг самарали йўлларини ишлаб 
чиқишни, тадбиркорлик соҳасида хотин-
қизларнинг имкониятларини кенгайтириш 
бўйича саъй-ҳаракатларни давом этти-
ришни илгари сураётган Мулоқотнинг 
нуқтаи назари қайд этилди.

Шу билан бирга, Мулоқот қатнашчи-
ларига Марказий Осиё давлатлари раҳ-
барларининг Мурожаати йўлланди. Унда 
минтақадаги хотин-қизлар ўртасида ҳар 
томонлама алоқаларни ривожлантириш 
ва мустаҳкамлаш учун мазкур платфор-
ма фаолиятини қўллаб-қувватлаш ифо-
даланган. Аёллар мулоқоти форумининг 
Марказий Осиё давлатлари раҳбарлари 
маслаҳат учрашуви билан бир вақтда ва 
БМТ билан яқин ҳамкорликда ўтказилиши 
мазкур тузилма фаолиятига катта туртки 
беради ҳамда унинг халқаро аҳамиятини 
оширишга кўмаклашади.

Форум якунида Мулоқот иштирокчи-
лари Марказий Осиё давлатлари раҳ-
барларига жавоб Мурожаатида мазкур 
тадбирга катта эътибор қаратгани, қўл-
лаб-қувватлагани ва унинг самарали иш-
лашини таъминлаш учун шароит яратиб 
бергани, шунингдек, юксак даражадаги 
Маслаҳат учрашуви давомида эришил-
ган келишувларни амалда рўёбга чиқа-
ришда кўмаклашишга тайёрликлари учун 
чуқур миннатдорлик билдирди.

А.ЗОТОВ
суҳбатлашди.

Марказий Осиё мамлакатлари анъаналари, тарихи, 
маданияти, дини муштаракдир, улар гендер тенгликни 
таъминлаш ва хотин-қизлар ҳуқуқларини ҳимоя 
қилиш соҳасида ўхшаш муаммоларга дуч келмоқда. 
Айни вақтда, ҳар бир мамлакат гендер масалаларда, 
шу жумладан, хотин-қизлар тадбиркорлигини 
ривожлантириш, хотин-қизларни иш билан таъминлаш 
ва ижтимоий ҳимоя қилиш, давлат ва жамият ҳаётида, 
илм-фан, таълим, соғлиқни сақлаш ва маданият 
соҳаларини ривожлантиришда уларнинг иштирокини 
таъминлаш борасида ўз ижобий тажрибасига ва 
намуналарига эга.

Халқаро экспертлар, сиёсатчилар, 
умуман, кенг жамоатчилик вакиллари 
Президент Шавкат Мирзиёев ташаббуси 
билан 2018 йилдан буён ўтказиб кели-
наётган мазкур саммит Марказий Осиё 
давлатлари лидерларини бир мақсад йў-
лида жипслаштириб, минтақа халқлари 
ўртасидаги бағрикенглик, аҳил қўшничи-
лик муносабатларини янги босқичга олиб 
чиққанини эътироф этмоқда.

Айни шу мазмундаги фикр-мулоҳаза-
лар Тошкентдаги Марказий Осиё халқа-
ро институти томонидан Аваза саммити 
тафсилотларига бағишлаб “Марказий 
Осиёда минтақавий ҳамкорликнинг ҳо-
зирги ҳолати ва истиқболлари” мавзуcида 
ташкил этилган онлайн халқаро илмий-
амалий анжуман чоғида ҳам қайд этилди.

Унда Марказий Осиё халқаро институ-
ти директори Анвар Носиров, Ўзбекистон 
Республикаси Президенти ҳузуридаги 
Стратегик ва минтақалараро тадқиқот-
лар институти директорининг биринчи 
ўринбосари Акром Неъматов, “Тараққиёт 
стратегияси” маркази директори Элдор 
Туляков, Туркманистоннинг Ўзбекистон-
даги Фавқулодда ва мухтор элчиси Яз-
гули Маммедов, Қирғиз Республикаси 

стратегик тадқиқотлар миллий институ-
ти директори Уран Aхметов, Тожикистон 
Республикаси стратегик тадқиқотлар 
маркази директори Хуршед Зиёи, Қозо-
ғистон стратегик тадқиқотлар институти 
директори ўринбосари Санат Кушкум-
баев, шунингдек, Марказий Осиё мам-
лакатларидаги қатор етакчи таҳлил мар-
казлари вакиллари, халқаро экспертлар 
иштирок этди.

Анжуман иштирокчилари таъкидлага-
нидек, Марказий Осиё давлатлари раҳ-
барларининг навбатдаги Маслаҳат учра-
шуви 2017 йилда Ўзбекистон Президенти 
Шавкат Мирзиёев ташаббуси билан бош-
ланган минтақавий яқинлашув сиёсати-
нинг мантиқий давоми бўлди. Шунингдек, 
2018-2019 йилларда ўтган Маслаҳат уч-
рашувлари ҳам ҳамкорликни янада ри-
вожлантириш йўлида мустаҳкам замин 
яратди.

Ҳозирги кунда минтақа мамлакатлари 
ҳамкорлик борасида аниқ мақсад билан 
ҳаракат қилмоқда. Буни Марказий Осиё 
давлатлари ўртасида ўзаро савдо айлан-
маси ҳажми барқарор ўсиб, сармоявий 
алоқалар мустаҳкамланиб бораётганида 
ҳам кўриш мумкин. 

ПРЕЗИДЕНТ ТАШАББУСЛАРИ — АМАЛДА



СИРДАРЁ НАМУНАСИ — 

ЯНГИЕРДА ЯНГИ 

Янгиер шаҳрида 50 минг нафарга 
яқин аҳоли истиқомат қилиб, уларнинг 
асосий қисми кўп қаватли уйларда 
яшайди. Дастурга киритилган “Шод-
лик” ва “Маърифат” маҳаллаларида 
1 751 та хонадон бўлиб, 5 310 нафар 
аҳоли аҳил ва иноқ умргузаронлик 
қилмоқда. Бироқ бу маҳаллаларда 
кўп йиллардан бери ичимлик сув, газ, 
электр энергияси, йўл, коммуникация 
борасида муаммолар йиғилиб қолган 
эди. Жорий йилда муаммоларни ечиш 
учун барча кучлар сафарбар этил-
ди. Айни пайтда дастур доирасида 
ушбу маҳаллалардаги мавжуд 118 та 
кўп қаватли турар жойни таъмирлаш 
ҳамда туташ ҳудудларни ободонлаш-
тириш ишлари авжида. Бунинг учун 
жами 39,7 миллиард сўм  сарфланиши 

Президентимизнинг 2021 йил 2 апрелдаги  
“Обод қишлоқ” ва “Обод маҳалла” дастурларини амалга 
ошириш бўйича қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида”ги қарори 
ҳаётга кенг кўламда татбиқ этилмоқда. Ушбу ҳужжат асосида 
юртимизнинг энг чекка ҳудудлари ҳам бирин-кетин ободликка 
юз тутяпти. Қарорга асосан, Сирдарё вилоятидаги 8 та туман ва 
3 та шаҳарнинг 2 тадан маҳалласи “Обод қишлоқ” ва  
“Обод маҳалла” дастурига киритилган. Ҳозир вилоятда 
дастур асосида танлаб олинган барча ҳудудларда иш қизғин 
кечмоқда. Биз Сирдарё вилоятига сафарга борган чоғимизда 
дастур асосида амалга оширилаётган улкан бунёдкорлик ва 
ободликларни кузатиб, очиғи,  ҳайратга тушдик. 

 режалаштирилган. Ҳозиргача ичим-
лик сув таъминотини яхшилаш учун 
7 километрга қувур ётқизилиб, 76 та 
бетон тик қудуқ ўрнатилди, 4,9 кило-
метр ички йўллар тўлиқ таъмирланди,  
17,8 километр электр тармоғи тортилиб, 
5 та янги трансформатор ўрнатилди. 

— Ушбу икки маҳалла ҳудудини 
обод қилиш учун барча имкониятлар 
ишга солинган, ички йўлларга тош-
шағал ётқизилмоқда, — дейди Янгиер 
шаҳри ҳокимлигининг қурилиш бўлими 
бош мутахассиси Акмал Эгамқулов. — 
Йўллар, пиёдалар йўлакчалари, ма-
ҳалла гузарлари, ариқлар тозаланиб, 
тартибга келтирилмоқда. Ўтган асрнинг 
50-йилларида тортилган ва ҳозирги 
кунда мутлақо яроқсиз ҳолга келиб 
қолган ичимлик сув тармоқлари тўлиқ 

янгиланмоқда. Кўп қаватли уйларнинг 
том, фасад қисмлари, кириш йўлак-
лари таъмирланиб, туташ ҳудудларни 
ободонлаштириш, уйлар атрофида-
ги ноқонуний қурилмаларни бузиш, 
лоток ва ариқларни тозалаш ҳамда 
дарахтларга шакл бериш ишлари ба-
жарилмоқда. Аввало, одамларнинг 
мурожаатлари тингланиб, шу асосда 
кўчалар, кўп қаватли уйлар, йўлаклар, 
канализация, телефон ва интернет 
тармоқлари, ичимлик сув, газ, электр 
таъминоти тўла янгиланмоқда. Маса-
лан, дастур доирасида 2 та маҳаллада 
12,6 километр ички йўллар таъмирла-
ниши режалаштирилган бўлиб, айни 
пайтда ишлар 30-40 фоиз бажарилган. 
Қувонарлиси, “Сув омбор қурилиш” ху-
сусий корхонаси томонидан саломат-
лик ва велосипед бетон қоришмали йў-
лаклари қуриш ишлари тугалланяпти. 
Бу йўлаклар уч қисмга бўлинган бўлиб,  
пиёдалар, велосипед ҳамда жисмоний 
имконияти чекланганлар учун алоҳида 
ранглар билан ажратилган. 

Аҳолини тоза ичимлик сув билан 
таъминлаш мақсадида давлат бюд-
жети маблағлари ҳисобидан “Шодлик” 
ва “Маърифат” маҳаллаларида жами 
24,2 километр янги сув қувури, 3 та сув 
минораси ва 1 та сув иншооти қуриш 
режалаштирилган. Бу борада лойиҳа 
ҳужжатлари ишлаб чиқилиб, “Сирдарё 
сифат қурилиш” МЧЖ ҳамда “Шоҳрух Де-
мирбек” МЧЖ пудратчилари томонидан   

Сафаримиз чоғида Сардоба туманида ҳам бўлдик. У ердаги қайноқ ҳаёт, 
фаровон турмуш, одамлар руҳиятидаги ижобий ўзгариш, кўтаринки 
кайфиятни кўриб завқимиз ошди. Негаки, туман бўйлаб кенг қулоч 
ёйган бунёдкорлик, ободончилик, яратувчилик кундан кунга авж 
олмоқда. Ҳар соҳада ўзгариш, янгиланиш, янгиликлар рўй бермоқда. 
Ўтган йили Сардоба, Оқолтин, Мирзаобод туманлари ҳудудидаги 
сув тошқини зарар етказган уй-жойлар ўрнида бугун бутунлай янги, 
замонавий иморатлар, массивлар, муассасалар қурилган. 
Давлатимиз раҳбарининг бевосита ёрдами туфайли тошқин оқибатида 
уй-жойларига жиддий зарар етган сардобаликлар учун қисқа муддатда 
52,5 гектар ер майдони ажратилиб, 2640 та хонадонли 86 та кўп қаватли 
турар-жой қурилди. Сардобалик 4541 нафар фуқарога 40 миллион 

— Бу йил 82 ёшга кирдим. Маҳалланинг кекса-
ларидан бириман. Аллоҳга шукр, 10 нафар фар-
зандим бор — 5 нафари ўғил ва 5 нафари қиз. 
Уларнинг ўз оиласи, уй-жойи, мустақил ҳаёти 
бор. Фарзандларим, набираларим ардоғидаман. 
Илгари “Янгиҳаёт” маҳалласида яшаганмиз. 12 
сотихли ҳовлимиз бор эди. Бироқ ўтган йилги сув 
тошқини уйимизни олиб кетди. Бу ҳам бир си-
нов-да. Ҳозир у ерга помидор, карам, бақлажон, 
бодринг экканмиз. Томорқага экин экишда ўзим 
набираларимга бош бўлдим. Мана шу кўриб тур-
ганингиз шинам ва замонавий  кўп қаватли уй-

нинг 1-қаватидан 3 хона берилди. Шу пайтгача томорқамда кетмонни кўтариб 
юраверган эканмиз. Сув топсак, газ йўқ, газ келса, чироқ ўчарди. 60-йилларда 
қурилган йўлларга оёқ боссак, чанги бошимизгача чиқарди. Болалар олис мак-
табга қатнаб ўқирди. Чироқ йўқлиги сабаб телевизор кўришнинг ҳам имкони 
бўлмай, замондан орқада яшайверган эканмиз. Мана, бўларкан-ку, ўтирган жо-
йимда телевизор пультини босаман, дунёнинг ҳамма жойини кўриб, хоҳласак 
интернет орқали гаплашиб ҳам турибмиз. Мана кўринг, йўлларимиз асфальт-
ланган. Оёқ босган еримиздан аксимиз кўринади. Бундан хурсанд бўлмай, за-
монага шукрона келтирмай бўладими... 

Эзгу ма¿садлар замирида бунёдкор
 хал¿имизнинг фидойилиги мужассам

ҳудудлардан фарқланиб туради. Шу 
боис, аграр соҳадаги ўзгаришлар 
ҳақида гапириб берсангиз.

— Шу ўринда вилоятимизда саноат билан 
қишлоқ хўжалиги соҳаси бир-бирига уйғун-
лашиб, мақтовга лойиқ натижаларга эриши-
лаётганини алоҳида таъкидламоқчиман. Бу 
тизимларда қўлланилаётган янгича усуллар 
ўзини оқлаяпти. Давлатимиз  раҳбари тавсия-
си билан вилоятимиз шароитида ғўзани том-
чилатиб суғориш бошлаб берилганди. Даст-
лабки йили 300 гектар майдондаги ғўза ана 
шу усулда обиҳаётга қондирилди. Бу рақам 
йилдан йилга ўсиб боряпти.

Қишлоқ хўжалигидаги ислоҳотлар, ер 
майдонлари тўлиқ кластер ва кооперация-
ларга берилгани пахтачиликда ҳосилдор-
ликни бир йилда ўртача 4,5 фоиз ошириш 
имконини берди. Мева-сабзавотчилик, ғал-
лачилик ва чорвачиликда ҳам 26 тага яқин 
кластер ҳамда кооперация фаолияти йўл-
га қўйилди. Бунинг натижасида 210 минг 
долларлик мева-сабзавот экспорт қилинди. 
Бу йил 3 500 гектар ер майдони қайтадан 
фойдаланишга киритилди. 7900 гектар ёки 
2016 йилдагига нисбатан 11,5 баробар кўп 
майдонда сувни тежайдиган технология-
лар жорий этилди.

Соҳадаги ислоҳотлар натижасида 2020 
йилда қиймати 8,9 триллион сўмлик қиш-
лоқ хўжалиги маҳсулотлари етиштирилди. 
Бу кўрсаткич 2016 йилдагига нисбатан 3,4 
фоиз ошди. Энг муҳими, деҳқонларнинг 
ерга бўлган муносабати тубдан ўзгарди.

Шуни унутмаслик керакки, давлатимиз 
раҳбари таъбири билан айтганда, ўз ҳаё-
тини қишлоқ хўжалиги ҳамда саховатли 
заминимиз билан боғлаган фидойи ин-
сонлар — тадбиркору деҳқон-фермерлар 
нафақат ўзини ва оиласини, балки халқни 
ҳам, давлатни ҳам боқади. Шуни назарда 
тутиб, бу тизимни фан-техника ютуқлари 
билан уйғунлаштириш, деҳқоннинг турмуш 
шароитини янада яхшилаш масаласига 
 эътиборни кун сайин кучайтиряпмиз.
 
— Бугун вилоят нафақат қишлоқ 
хўжалиги, балки саноат йўналишида 
ҳам  илғор ҳудудлардан бири сифатида 
эътироф этилмоқда. Саноатдаги 
улкан ўзгаришлар, вилоятнинг 
инвестициявий жозибадорлиги ҳақида 
ҳам тўхталиб ўтсангиз.

— Беш-олти йил аввал аграр вилоят ҳи-
собланган Сирдарё бугун саноати гуркираб 
ўсаётган воҳага айланди. Қўшма корхона-
лар, рентабелли тадбиркорлик субъектла-
ри сони кун сайин кўпайиб, янги иш ўрин-
лари барпо этилмоқда. Аҳоли бандлигини 
таъминлаш масаласига чекка қишлоқларда 
ҳам катта эътибор берилаётгани ёшлар ва 
хотин-қизларни ишли қилишда қўл кел-
моқда. Бу борада  Президентимиз бошчи-
лигида Сирдарёда туғилган ташаббуслар 
мамлакатимиз бўйича кенг қулоч ёйгани 

кўпчиликка маълум. Эндиликда воҳамиз 
саноати ривожланган, чет эллик сармоя-
дорлар иштирокида кўплаб қўшма корхона-
лар барпо этилган вилоятлар қаторида тил-
га олиниши бизга ғурур бағишлайди. Буни 
биргина “Сирдарё” эркин иқтисодий зонаси 
мисолида кўриш мумкин. Жами ҳудуди 660 
гектар бўлган эркин иқтисодий зонанинг уч-
дан икки қисмида янги лойиҳаларни ишга 
тушириш режалаштирилган. Учдан бир 
қисмида эса доривор ўсимликлар план-
тациялари барпо этилади. Умуман, яқин 
йилларда юзга яқин инвестиция лойиҳаси 
амалга оширилади. Бу 7500 та қўшимча иш 
ўрни яратилади, дегани.

Ҳозир “Сирдарё универсал ойна” масъ-
улияти чекланган жамияти, “Сирдарё мега 
люкс” Ўзбекистон — Россия қўшма кор-
хонаси, “Пенг Шенг”  Ўзбекистон — Хитой 
қўшма корхонаси,  шунингдек, Гулистон 
шаҳридаги “Зиннур” Ўзбекистон — Хи-
той қўшма корхонаси ва “Бест фейши” 
 Ўзбекистон — Туркия қўшма корхона-
си  вилоят иқтисодиётини юксалтиришга 
ҳисса қўшишда пешқадамлик қилмоқда. 
Бу корхоналарда тайёрланаётган маҳ-
сулотлар хорижга экспорт қилинаётгани 
 эътиборга лойиқ.

Вилоятда саноат маҳсулотлари  
2020 йилда 2016 йилдагига нисбатан  
13 фоиз, халқ истеъмоли маҳсулотлари 
10 фоиз, қишлоқ хўжалиги маҳсулотлари 
3,4 фоиз, асосий капиталга инвестиция-
лар 3,4 баробар, қурилиш-пудрат ишлари 
2,3 баробар ва жами хизматлар 1,9 баро-
бар ўсди ва белгиланган прогноз кўрсат-
кичлар ортиғи билан бажарилди. Натижа-
да вилоят ялпи ҳудудий маҳсулоти ҳажми 
12,3 триллион сўм ёки 2016 йилдагига 
нисбатан 116,2 фоиз ўсди. 

Ушбу кўрсаткичларда 2017-2020 йил-
ларда янги ишга туширилган саноат корхо-
наларининг ўрни беқиёс. 2017 йилга қадар 
вилоятда уларнинг сони 964 та эди. Сўнгги 
4 йилда 208 та саноат лойиҳаси ишга ту-
ширилиши ҳисобига бугунги кунда 2 176 та 
саноат корхонаси фаолият кўрсатяпти. На-
тижада 32700 та янги иш ўрни яратилди.

Шунингдек, Сирдарё эркин иқтисодий 
зонаси ҳудудида фармацевтика йўнали-
шида 4 та йирик лойиҳа ишга туширилди. 
Жумладан, “Темур Мед Фарм” МЧЖ, “Река 
Мед Фарм” МЧЖ, “Новуген Пхарма” МЧЖ 
ва “Бахт текс Фарм” МЧЖ томонидан ин-
фузион эритмали дори, таблеткалар, фар-
мацевтика шиша идишлари, тиббий боғлов 
жарроҳлик салфеткалари, тиббий юз ни-
қоблари, гигроскопик тиббий момиқ, пахта 
целлюлоза, қуруқ кўринишдаги дори-дар-
мон ишлаб чиқариш йўлга қўйилди. Ушбу 
корхоналар томонидан 400 та янги иш ўрни 
яратилиб, 220 миллиард сўмлик саноат 
маҳсулотлари ишлаб чиқарилди.

Бугунги кунда вилоятда хорижий инвес-
тиция иштирокида 183 та корхона фаолият 
кўрсатмоқда. Чет эл инвестициясининг 
кенг миқёсда жалб этилиши вилоят иқти-
содиётини юксалтиришнинг муҳим омили 
бўляпти. Натижада ялпи маҳсулот ишлаб 

чиқариш йилдан йилга ўсиб  бормоқда. 
Жумладан, аҳоли жон бошига ялпи маҳ-
сулот ишлаб чиқариш 2016 йилда 7,6 
миллион сўмни ташкил этган бўлса, ҳозир 
салкам 2 баробар ўсиб, 14,3 миллион сўм-
га етди. Шунингдек, 1991-2016 йилларда 
Сирдарё вилоятига умумий қиймати 356,3 
миллион доллар хорижий инвестиция ки-
ритилган бўлса, қулай инвестициявий му-
ҳит яратилиши ҳисобига ушбу кўрсаткич 
охирги 4 йилда 713 миллион долларни 
ташкил этди ёки 2 баробар ошди.

Иш ўринлари ҳақида гапирадиган 
бўлсам, 25 йил давомида (1991-2016 
йилларда) хорижий инвестициялар ўз-
лаштирилиши натижасида 8 мингга яқин 
янги иш ўрни яратилган бўлса, охирги  
4 йил ичида қарийб 10 мингдан ортиқ аҳо-
ли  иш билан таъминланди. Бундан таш-
қари, экспортнинг қўллаб-қувватланиши 
натижасида 2016 йилга қадар, асосан,  
15 та  давлатга экспорт амалга оширилган 
бўлса, 2017-2020 йилларда 25 дан ортиқ 
давлат, хусусан, Европа, океан орти мам-
лакатларига ҳам маҳсулотлар сотилиб, экс-
порт географияси кенгайди.

— Вилоятнинг мавжуд ресурсларидан 
самарали фойдаланиш, ижтимоий-
иқтисодий ривожлантириш ҳамда 
аҳоли турмуш даражасини янада 
ошириш мақсадида қандай ишлар 
амалга оширилмоқда?

— Иқтисодий юксалиш бор жойда аҳо-
лининг турар жойи обод, турмуш даражаси 
фаровон бўлади. Бунга кейинги тўрт-беш 
йил мобайнида шаҳар ва қишлоқлари-
мизда бажарилган қурилиш, ободончилик 
ишлари яққол мисол бўла олади. Айниқса, 
қайтадан чирой очаётган Гулистон шаҳри 
кўрки ҳар қандай киши қалбини қувончга 
тўлдиради. Қад ростлаган етти қаватли би-
нолар, гулларга бурканган сўлим хиёбон-
лар, равон кўчалар, муҳташам кўприклар 
шаҳарни кўркамлаштириб, янада яшарти-
риб юборди. Кўҳна Ховос шаҳарчаси “Хо-
вос сити” бўлиб тилга тушди. Беш қаватли 
кўркам бинолар бу ҳудуд қиёфасини томо-
мила ўзгартирди. Сардоба сув омборида 
рўй берган техноген офат оқибатида тала-
фот кўрган кишилар учун қисқа муддатда 
Сардоба, Мирзаобод туманларида барпо 
этилган турар жой мажмуалари ҳам кўп-
чиликни лол қолдиради.

Албатта, дилни қувнатувчи янгилик-
лар, яратувчилик ишлари авж олган жой-
да яшаётган кишилар вужудида руҳий 
тетиклик, ўзаро меҳр-оқибат, анъаналарга 
содиқлик, ижобий ўзгаришларга дахлдор-
лик ҳисси жўш ураверади. Сирдарёлик-
лар айни пайтда ана шундай ҳиссиётлар 
оғушида яшаб, жўшқинлик билан фаолият 
кўрсатмоқдалар. Бу эришилаётган улкан 
ютуқларда яққол намоён бўлмоқда.

Юртимизда ҳадемай мустақиллигимиз-
нинг 30 йиллиги шоду хуррамлик билан 
нишонланади. Тўйга тўёна билан бориш 
халқимизнинг азалий урф-одати. Шу анъа-
нага содиқ ҳолда, вилоятимиз меҳнат аҳли 
барча жабҳаларда ютуқларни кўпайтириш 
мақсадида бор билим-маҳоратлари ва куч-
ғайратларини ишга соляпти.

Бошланиши 1-бетда

Турдибой АБДУРАСУЛОВ:

САРДОБАЛИКЛАРНИНГ

Кейинги тўрт-беш йилда вилоят ижти-
моий-иқтисодий ҳаётида улкан ўзгариш-
лар кузатилди. Вилоят ҳокими Ғофуржон 
 МИРЗАЕВ билан суҳбатимиз ана шу ўзга-
ришлар ҳақида бўлди.

     
— Мустақиллигимизнинг қутлуғ 
30 йиллиги  арафасида турибмиз. 
Айтинг-чи, вилоятдаги ижтимоий-
иқтисодий ислоҳотлар самараси 
асосан нималарда намоён бўлмоқда? 
Вилоят аҳли эришаётган ютуқлар 
ҳақида Президентимиз айтган 
“Сирдарё намунаси — сифат намунаси” 
деган юксак эътироф ва эҳтиромга 
сирдарёликлар қандай жавоб бермоқда?  

— Аввало, вилоят меҳнат аҳли давла-
тимиз раҳбари ишончига муносиб бўлиш 
учун барча соҳаларда юксак намуна кўрса-
таётганини алоҳида таъкидламоқчиман. Бу 
ерда иш бошлаганимда, яъни тўрт-беш йил 
аввал вилоятнинг саккизта тумани молия-
вий жиҳатдан ўзини таъминлай олмай, бо-
қиманда ҳолда эди. Умуман, вилоят бўйича 
қарздорлик 400 миллиард сўмни ташкил 
этарди. Бу ваҳимали ҳолат, албатта. Лекин 
шунга амин бўлдикки, ўзаро жипслик, та-
шаббускорлик, ишбилармонлик бор жойда 
ечими топилмайдиган муаммонинг ўзи йўқ.  

Аввало, Президентимиз ҳамда ҳукумат 
раҳбарлари далдаси ва амалий кўмаги, қо-
лаверса, вилоятимиз аҳлининг меҳнатсевар-
лиги ва фидойилиги туфайли халқ хўжалиги-
нинг барча соҳаларида ижобий ўзгаришлар 
рўй берди. Саноат ва қишлоқ хўжалиги фой-
да келтирувчи рентабелли соҳага айланди. 
Тадбиркорликка кенг имкониятлар яратиб 
берилгани тезда ўзининг ижобий самараси-
ни кўрсатди. Натижада қисқа муддатда бар-
ча қарзлардан қутулдик. Мана, икки йилдир-
ки, вилоятимиз молиявий жиҳатдан бақувват 
ҳудудлар қаторидан жой олди. 

— Сирдарё қишлоқ хўжалиги ривож 
топган вилоят сифатида бошқа 

2017-2020 йилларда янги ишга 
туширилган саноат корхоналарининг 
ўрни беқиёс. 2017 йилга қадар 
вилоятда уларнинг сони 964 та  
эди. Сўнгги 4 йилда 208 та саноат 
лойиҳаси ишга туширилиши ҳисобига 
бугунги кунда 2 176 та саноат 
корхонаси фаолият кўрсатяпти. 
Натижада 32700 та янги иш ўрни 
яратилди.

Қишлоқ хўжалигидаги ислоҳотлар, 
ер майдонлари тўлиқ кластер 
ва кооперацияларга берилгани 
пахтачиликда ҳосилдорликни бир йилда 
ўртача 4,5 фоиз ошириш имконини 
берди. Мева-сабзавотчилик, ғаллачилик 
ва чорвачиликда ҳам 26 тага яқин 
кластер ҳамда кооперация фаолияти 
йўлга қўйилди. Бунинг натижасида  
210 минг долларлик мева-сабзавот 
экспорт қилинди. Бу йил 3 500 гектар 
ер майдони қайтадан фойдаланишга 
киритилди. 7900 гектар ёки  
2016 йилдагига нисбатан  
11,5 баробар кўп майдонда сувни 
тежайдиган технологиялар жорий этилди.

2021 йил 10 август, 160-сон4

ЯНГИ ЎЗБЕКИСТОНДА



²АЁТ НАФАСИ

Сирдарё ўз тарихига эга, ўзига хос ижодкор фар-
зандларни тарбиялаган. Халқимизнинг ардоқли 
ижодкорлари — Ўзбекистон халқ шоирлари Тўра 
Сулаймон ва Ҳалима Худойбердиева шу вилоят 
фарзандлари.

Сўнгги йилларда Президентимиз ташаббуси би-
лан атоқли адибларимиз ижоди, маънавий мероси-
ни чуқур ўрганиш ва келгуси авлодларга етказиш 
мақсадида қатор ижод мактаблари ташкил этилди. 
2019 йилнинг февраль ойида Гулистон шаҳрида 
Ўзбекистон халқ шоири Ҳалима Худойбердиева 
номидаги она тили ва адабиёт фанларини чуқур-
лаштириб ўқитишга ихтисослаштирилган ижод мак-
табининг очилиши  вилоят таълим тизимида  катта 
воқеа бўлди. 

Ҳалима Худойбердиеванинг ижод мактаби ҳов-
лисида қад ростлаган ҳайкали ёш истеъдод эга-
ларини порлоқ истиқбол сари чорлаётгандек гўё. 
Ҳовли атрофига хориждан келтирилган ноёб да-
рахтлар, анвойи гуллар экилган. Улар нафис ифор 
таратиб, кўнглингизга ҳузур бағишлайди. 

150 ўринга мўлжалланган мазкур мактабда ўқув 
хоналари, шоира ҳаёти ва ижодига доир музей, ку-
тубхона, музокаралар зали, 120 ўринли фаоллар 
зали, нашриёт хонаси, тўгараклар хоналари, 100 
ўринли ошхона, 100 ўринли ётоқхона, спорт зали, 
ёзги спорт майдони, боғ мавжуд. Эътиборлиси, 
ётоқхонадаги қулайликлар дунё стандартларига 
мос келади. 

Мактаб биносини айланиб, замонавий жиҳоз-
ланган ўқув хоналарини кўриб, бу масканда таҳсил 
олаётган ўқувчи-ёшларга ҳавасингиз келади. Му-
зейга киришингиз билан атоқли шоира сизни шеъ-
рият оламига чорлаётгандек туюлади. Шоиранинг 
суратлари ва буюмларини кўриб, у билан учраш-
гандек бўласиз.

— Вилоятимизда мана шундай муҳташам илм 
даргоҳининг бунёд этилиши Сирдарё аҳлини бе-
ҳад қувонтирди, — дейди ижод мактаби директо-
ри, шоир Муҳаммад Исмоил. — Таълим соҳасида 
амалга оширилаётган ислоҳотлар келажак авлодни 
янги-янги чўққиларни забт этишга ундамоқда.  Бу 

Мамлакатимизда қишлоқ хўжали-
гининг барча тармоқлари каби узум-
чиликни интенсив технологиялар 
асосида ривожлантириш масаласи-
га алоҳида эътибор қаратилмоқда. 
Узум маҳсулотларини тайёрлаш, 
қайта ишлаш, сақлаш бўйича цехлар, 
корхоналар ва музлатгичли омборхо-
налар қурилмоқда. 

Таъкидлаш лозимки, Президентимиз  
ташаббуси билан Сирдарё вилоя-
тининг Ховос, Мирзаобод ва Сир-
дарё туманларида узумчиликни 
ривожлантириш масаласи илгари 
сурилганди. Шунга асосан, Ховос 
туманида 3080 гектар майдонда 
узумчилик плантацияси ташкил эти-
лиши режалаштирилган. Бунинг на-
тижасида мазкур туманнинг ўзида  
3000 нафардан зиёд аҳоли иш би-
лан  таъминланади.

—  Комплексимизда қишлоқ хўжа-
лигини ривожлантириш бўйича “Agro 
Eco Technology” МЧЖ ташкил этилган 
бўлиб, бир нечта янги лойиҳаларни 
амалга ошириб келмоқда, — дейди 
“Пенг Шенг”  Ўзбекистон — Хитой қўш-
ма корхонаси бош директори ўринбо-
сари Ғофуржон Аҳмедов. — Қарийб 10 
гектар майдонда замонавий иссиқхо-
на ташкил қилдик. Бугунги кунда унда 
хонаки гуллар, шунинг баробарида 
қишлоқ хўжалиги маҳсулотлари — по-
мидор, бақлажон, булғор қалампири, 
бодринг каби маҳсулотлар етиштири-
либ, ички бозорларга етказиб берил-
моқда. Қарийб 140 гектар майдонда 

 — Минг шукр, давлат раҳбарининг алоҳида эъти-
бори ва ғамхўрлиги, ҳар бир вилоятнинг ўзига хос ёр-
дами, халқнинг меҳр-саховати, кўплаб саховатли ин-
сонларнинг беғараз ёрдами туфайли қийин ва синовли 
кунларни  енгиб ўтдик. Тўғриси, дастлаб карахт ҳолга 
тушиб қолдик. Аммо Президентимиз ёнимизда туриб 
бизга елкадош бўлди, 5 ой ичида янги уй қуриб берил-
ди. Биз кутганимиздан ҳам ортиқ шароитлар қилинган. 
Мен ўзим бригадирман. “Темир дафтар”да рўйхатда 
турган 120 нафар хотин-қизни иш билан таъминлаш 
мақсадида уларга бош бўлиб, далага ишга олиб чиқа-
ман. Ҳозир далаларда мавсумий ишлар кўп. Масалан, 
пахта даласида ҳамиша иш топилади. Уни бегона ўт-
лардан тозалаб, пахта чопиқ қиламиз. Пилла мавсуми-

да звеночиларга кўмаклашамиз. Мева-сабзавот теримида ҳашарга отланамиз. Булар-
нинг бари даромад топиш имконини беради. Ҳозир пахта даласида ишлаяпмиз. Уларга 
ҳар 5 кунда маош тўланади. Чунки янги уйларнинг ҳам коммунал тўловлари бор, иш-
ласа эмин-эркин яшайди. Ахир сув, газ, электрдан муаммо йўқ. Маҳалламиз болалари 
бекор юрмаслиги учун касб-ҳунар курслари очиляпти. Йўлкира сарфлаб марказларга 
бориб юрмаймиз. Ахир, маҳалламиздаги тўкислик биз учун яратилган. Бундан шодлан-
май бўладими! 

ҳозирги кунга қадар қарийб 30-35 фоиз 
асосий ишлар бажарилди. Асосийси, 
барча юмушлар якунига етгач, янгиер-
ликлар 100 фоиз ичимлик сув билан 
 таъминланади. 

—  Дастурда 280 та симёғоч, 17,8 ки-
лометр электр  тармоғини, 6 та транс-
форматорни таъмирлаш, 5 та янги 
трансформатор ўрнатиш режалашти-
рилган, — дейди Янгиер шаҳри Уй-жой 
коммунал хизмат кўрсатиш бўлими 
бошлиғи Жавлон Эгамов. —  Бу бора-
да олиб борилган жадал ишлар нати-
жасида 2 та маҳаллада электр таъми-
ноти бўйича 92 фоиз иш бажарилди. 

 Шунингдек, 2,7 километр газ қувурла-
рини тартибга келтириш ва бўяш, 23 та 
газ тақсимлаш қурилмасини техник таф-
тишдан ўтказиш ишлари олиб бориляп-
ти. Ҳозиргача “Шодлик” ва “Маърифат” 
маҳаллаларида алоқа тармоғи қуриш ва 
таъмирлаш ишлари бўйича белгиланган 
вазифалар 49 фоиз уддаланди.   

— Дарвоқе, ободлик йўлидаги ин-
тилишлар, ишчанлик жараёни одам-
ларимиз кайфиятига яхши таъсир кўр-
сатяпти. Эндиликда тўловларда ҳам 
ўзгаришлар бор, — дейди “Шодлик” 
маҳалласида яшовчи Санобар Отабое-
ва. — Негаки, илгари ички йўлларимиз, 

сув, газ, электр таъминотидаги носоз-
ликлар бизни қийнаб келарди. Тўғриси-
ни айтиш керак, аксарият аҳолимиз бу 
борада кўрсатилаётган хизматлардан 
норози эди. Ҳозир маҳалламиздаги ўз-
гаришларни кўриб, завқимиз ошяпти. 
Биров эшигимизни тақиллатиб келмаса 
ҳам тўловларни ўз муддатида амалга 
оширишга шошиляпмиз. Чунки ушбу 
бунёдкорлик ишларида ўзимиз ҳам 
иштирок этгимиз, ҳар биримиз бу жа-
раённинг ташаббускорига айлангимиз 
келяпти.   

Бундан ташқари, “Обод қишлоқ” ва 
“Обод маҳалла” доирасида маҳалла 
идораси, профилактика инспектори 
уйи, тадбиркорлик объектлари, ми-
нистадион, воркаут майдончаси янги-
дан қурилмоқда. Умумий ўрта таълим 
мактаби ва давлат мактабгача таълим 
ташкилоти тўлиқ реконструкция қилин-
моқда. Лойиҳада белгиланган барча 
ишлар якунлангандан сўнг болажонлар 
янги ўқув йилини шинам билим даргоҳ-
ларида бошлайди. 

Хуллас, одамларнинг кўз ўнгида энг  
оғир ҳудудларга ҳам янги ҳаёт нафаси 
кириб келмоқда. Зеро, халқимиз фаро-
вонлиги йўлида қилинаётган саъй-ҳа-
ракатларга, обод масканларнинг кўпа-
йишига ҳар бир янгиерлик ўз ҳиссасини 
қўшгиси келяпти. Мустақиллигимизнинг 
30 йиллиги муносабати билан тугалла-
наётган бу кенг қамровдаги ободлик 
ишлари аҳоли учун катта шодиёна бў-
лиши шубҳасиз. 

— Мен бу ерга 1963 йил кўчиб келганман. Олтмиш 
ёшга киряпман, қурилиш соҳасида ишладим. Бизга 
янги уй-жой ва қулай шарт-шароит яратиб берилди. Шу 
пайтгача кир ювиш машинаси, чангюткич, музлаткич, 
сув иситкич, замонавий ошхона ва рўзғор жиҳозлари-
ни олишга имконимиз йўқ эди. Энди ҳаммаси уйимизда 
бор. Кўчаларимиз ёруғ, атрофга боқиб, сайр этиб ҳузур-
ланамиз. Болалар учун майдончалар, кексаларга дам 
олиш масканлари, энг замонавий умумтаълим мактаби, 
оилавий поликлиника, маҳалла идораси — буларнинг 
барчаси аҳолимизнинг турмуш фаровонлигини яхши-
лаш учун мужассам этилган. Эътиборлиси, ёнгинамиз-
да янги ишлаб чиқариш корхонаси жойлашган. Яқин-

да маданият уйи ҳам ишга тушади. Бундан ортиқ бизга яна нима керак. Бунинг учун 
 Президентимизга раҳмат деймиз!

— Бу ерга 1986 йилда кўчиб келгандик. 20 йилдан 
бери фермерлик билан шуғулланаман. Муболаға ҳам, 
лоф ҳам эмас, тушимизда ҳам кўрмаганмиз бу каби 
шароитларни. Янги қурилган кўп қаватли уйнинг 1-қа-
ватида яшайман. Менга 3 хонали уй ажратилди. Одам-
ларнинг хоҳишига қараб, пастки қаватлар имтиёз си-
фатида кўпроқ кексаларга берилди. Тўнғич ўғлимга 2 
хона ажратилди, қўшни уйнинг юқори қаватида туради. 
Хонадонимизда барча қулайликлар мужассам. Рости, 
ҳавас қилса арзигулик. Уйимизга кирган кишининг кўзи 
қувнайди. Ким ўйлабди, дейсиз шундай бўлади деб. 
Биз давлатимиз раҳбаридан миннатдормиз!

УЗУМЗОР ИЛК 
²ОСИЛИНИ БЕРДИ

²АЛИМА ХУДОЙБЕРДИЕВА ИЗДОШЛАРИ

Хитой технологияси асосида томчила-
тиб суғориш усулида пахта экилган. Энг 
муҳими, бу усулни узумчиликка ҳам тат-
биқ қилганмиз. Қолаверса, узумчилик 
соҳасида ҳам субсидия маблағлари ол-
дик. Ердан унумли фойдаланиш мақса-
дида баҳорги экинлар ўрнига иккиламчи 
экин экяпмиз. Томчилатиб суғоришнинг 
 афзалликларидан бири — сув сарфини  

3 баробарга тежайди. Илгарилари  
1 гектар ерни очиқ усулда суғориш 
жараёнида 1200-1500 тоннагача сув 
сарфланган бўлса, ҳозир сув қарийб  
3 баробар кам ишлатиляпти. Шунинг-
дек, 71 гектар майдонга Сирдарё иқли-
мига мос маҳаллий узум навлари экил-
ган. Ўтган йили экилган ток новдалари 
бу йил ҳосилга кириб, нишона кўрсат-
ган. Бугун токзорлар томчилатиб суғо-
рилаётгани туфайли барча агротехник 
ишлар деярли автоматик тарзда масо-
фадан туриб бошқарилади. Яъни соҳа-
да қўл меҳнати камайди. Фақат ҳосил 
йиғишда ёлланма ишчилар меҳнати-
дан фойдаланилади.  

Президентимиз раислигида жорий 
йилнинг 7 июль куни узум етиштириш, 
уни саноат усулида қайта ишлашни 
ривожлантириш ҳамда ҳудудларда 
энотуризмни йўлга қўйиш чора-тад-
бирлари юзасидан ўтказилган ви-
деоселектор йиғилишида юртимизда 
узумчиликни ривожлантириш учун кат-
та имкониятлар борлиги таъкидлан-
ди. Жумладан, узумни қайта ишлаш 
ва тайёр маҳсулотга  айлантиришнинг 
тўлиқ циклини яратиш учун виночилик 

кластерлари ташкил этиш керакли-
ги қайд этилди. Уларга узумни қайта 
ишлаш, майиз қуритиш ва қадоқлаш 
ускуналарини сотиб олиш учун мо-
лиявий имтиёзлар бериладиган бўл-
ди. Шунингдек, табиий виноларга нис-
батан акциз солиғи бекор қилиниши 
белгиланди. Айниқса, узумчиликни 
ривожлантиришда давлат томонидан 
субсидиялар ажратилиши катта аҳа-
мият касб этди.  

—  Узумни қайта ишлаш ва тайёр 
маҳсулотга айлантиришнинг тўлиқ 
циклини яратиш учун виночилик клас-
терлари ташкил этиш муҳим бўлиб 
турганди, — дея ўз фикрларини давом 
эттирди Ғофуржон Аҳмедов. — Йи-
ғилишда мен ҳам иштирок этдим ва 
мақсадли имкониятлардан мамнун 
бўлдим. Бугунги кунда Ўзбекистонда 
40 дан ортиқ узум нави мавжуд. Шу-
лардан бири — тойфи узумининг са-
марадорлиги, сифати, чидамлилиги, 
узоқ сақланиши, мижозларга чиройли 
қилиб етказиб бера олиш даражаси-
дан келиб чиқиб, шу навни кўпроқ тан-
лаганмиз. Шу билан бирга, Россия ва 
Қозоғистон бозорларида тойфи нав-
ли узумга талаб катта. Етиштирилган 
узумни ички бозорга ва асосий қисми-
ни экспортга йўналтиришни мўлжал-
лаб турибмиз. 

Кўз ўнгимизда яшил барглари 
мавжланиб ётган токзор оралаб 
кейинги манзилга йўл оларканмиз, 
тажрибали тадбиркорга кўзлаган 
режалар унумдорлигини тилаб 
қолдик.

ижод мактабининг ташкил этилиши ёшларимизнинг 
орзулари рўёби бўлди, десак адашмаган бўламиз. 
Ҳозир энг зукко, иқтидорли, ижодкор ўқувчиларнинг 
120 нафари ушбу таълим муассасасида билим ол-
моқда. Улардан 25 нафарининг биринчи шеърий 
китоби чоп этилган, 15 нафари вилоят фан олим-
пиадалари ғолиби, 8 нафари Зулфия номидаги 
давлат мукофотига номзод, 2 нафари спорт соҳа-
сида Сирдарё чемпиони бўлган ўғил-қизлардир. 
Муҳими, ўқувчиларнинг ўқиб-ўрганишлари учун 
барча имконият эшиклари очиқ. Яратилган шароит-
лар кўзни қувонтиради. Бундай муҳташам бинода 
ўқиган ўқувчининг дунёқараши ўзгаради ва бор ку-
чини ўқишга, ўрганишга сарфлайди. Ҳозирги кунда 
республикамиз ва вилоятимизда ўтказилаётган 
барча байрам тадбирларида ўқувчиларимиз ўзла-
рининг ижод намуналари билан фаол иштирок этиб 
келмоқда. Республика ва вилоят миқёсида ўткази-
ладиган барча кўрик-танловларда муваффақиятли 

қатнашиб, фахрли ўринларни эгалламоқда. Ма-
салан, ижод мактабининг энг аълочи қизларидан 
бири Зулҳаёхон Мингбоеванинг “Кўклам қўшиғи” 
шеърий китоби яқинда нашрдан чиқди. 

Албатта, таълим масканида яратилган шароит-
лар, халқ ардоғидаги инсонларнинг ижод мактаби-
га ташрифи нафақат ўқувчиларнинг ижодий сало-
ҳиятини оширмоқда, балки улар хотирасида гўзал 
тарихга айланмоқда.

Демак ,  янги   Ўзбекистонни барпо этиш йўли-
даги ўқиш-ўрганиш, изланиш, илм-фанга, тарақ-
қиёт чўққиларини эгаллашга интилиб яшаш ижод 
мактаби ўқитувчи ва ўқувчилари ўз олдига қўйган 
олий мақсаддир.  

Қўшсаҳифани “Янги Ўзбекистон” мухбири 
Гулсум ШОДИЕВА тайёрлади.

Суратлар муаллифи Ҳакимжон ЙЎЛДОШЕВ.

сўмдан жами 181,6 миллиард сўм, 249 нафар фуқарога 20 миллион 
сўмдан жами 5 миллиард сўм маблағ моддий ёрдам сифатида берилди. 
Биз туманнинг “Дўстлик” маҳалласида бўлиб, мўъжаз шаҳарчадаги 
одамларнинг эртакнамо турмуш шароитига гувоҳ бўлдик. Бир хил 
кўринишда, улуғвор ранглар жилоланиб турган қатор уйлар оралаб 
борарканмиз, майдончаларда шодон ўйнаётган болалар кулгуси, 
ўриндиқларда ҳордиқ чиқараётган отахону оналарнинг илиқ табассуми, 
меҳнат завқидан куч олиб у ёқдан бу ёққа елиб югураётган инсонлар 
ҳароратини туйдик. Маҳалла қизлари яратилган шароитлардан 
баҳраманд бўлиб, ўқув курсларида ҳунар ўрганмоқда. Хуллас, Сардобада 
жўшқин ҳаёт суруридан сармаст одамлар яшаяпти. “Дўстлик” 
маҳалласида яшаётган одамлар гапига қулоқ тутинг.

52021 йил 10 август, 160-сон

Вилоятда саноат 
маҳсулотлари  
2020 йилда 2016 
йилдагига нисбатан  
13 фоиз, халқ 
истеъмоли маҳсулотлари 
10 фоиз, қишлоқ 
хўжалиги маҳсулотлари  
3,4 фоиз, асосий 
капиталга 
инвестициялар 
3,4 баробар, 
қурилиш-пудрат 
ишлари 2,3 баробар 
ва жами хизматлар 
1,9 баробар ўсди ва 
белгиланган прогноз 
кўрсаткичлар ортиғи 
билан бажарилди. 
Натижада вилоят ялпи 
ҳудудий маҳсулоти 
ҳажми 12,3 триллион 
сўм ёки 2016 
йилдагига нисбатан 
116,2 фоиз ўсди. 

ЭРКИН ВА ФАРОВОН ЯШАЙЛИК!

Юсуф ЖАББОРОВ: 

Одина БОЛТАЕВА: 

Саодат САФАРОВА:

СИФАТ НАМУНАСИ 
¯УВОНЧИ ЧЕКСИЗ



“KOLORPAK” МЧЖ босмахонасида чоп этилди. 
Босмахона манзили: Ўзбекистон, 100060. 

Тошкент, Янги шаҳар кўчаси, 1-А уй.
Босмахона телефони: (78) 129-29-29

МУАССИС:
Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамаси

Бош муҳаррир: 
Салим ДОНИЁРОВ

Ўзбекистон Республикаси Президенти Администрацияси ҳузуридаги
Ахборот ва оммавий коммуникациялар агентлиги

томонидан 2020 йил 13 январда 1047-рақам билан рўйхатга олинган.  
Нашр индекси — 236. Буюртма — 2539. 

76603 нусхада босилди.
Ҳажми — 3 табоқ. Офсет усулида босилган. Қоғоз бичими А2. 

Баҳоси келишилган нархда.

Таҳририятга келган қўлёзмалар тақриз қилинмайди ва 
муаллифга қайтарилмайди.

Газетанинг етказиб берилиши учун обунани расмийлаштирган 
ташкилот жавобгар.

Газета таҳририят компьютер марказида саҳифаланди.
Газетанинг полиграфик жиҳатдан сифатли  
чоп этилишига “KOLORPAK” МЧЖ масъул.

Манзилимиз:  
100029, Тошкент шаҳри, 

Матбуотчилар кўчаси, 32-уй

Навбатчи муҳаррир: Феруза Жўраева
Мусаҳҳиҳ: Асолат Шербекова
Дизайнер: Хуршид Абдуллаев

Девонхона: (0-371) 233-70-98 Котибият: (0-371) 233-56-60 Эълонлар: (0-371) 233-57-15 E-mail: yuz-gazetasi@mail.ru ЎзА якуни — 01:35  Топширилди — 02:35

“Янги Ўзбекистон” ва “Правда Востока” 
газеталари таҳририяти” ДУК

6 2021 йил 10 август, 160-сон

Маънавият

2

Роман композицияси ҳазрат Алишер 
Навоийнинг “Хазойин ул-маоний” дево-
ни ички структурасига мос “Ғаройиб ус-
сиғар”, “Наводир уш-шабоб”, “Бадоеъ 
ул-васат”, “Фавоид ул-кибор” деб атал-
ган тўрт қисмдан иборат. Алишернинг 
болалиги, ёшлик йиллари, ўрта ёшда 
кўрган-кечирганлари ва, айниқса, кекса-
лик палласидаги фойдалар романда ба-
тафсил баён қилинади. Тўртинчи қисм 
нисбатан катта ўринни эгаллайди. Бу та-
биий ҳамдир. Зеро, Навоийнинг ижоди 
ҳар жиҳатдан пишиб етилгани, айнан, 
башариятнинг адабий завқи, ўзбек ада-
биёти ва, умуман, дунё адабиёти маъ-
нолар хазинасига тақдим этган дурдона 
асарлари умрининг айнан ўша йилла-
рида ёзилгани тарихий ҳақиқатдир. 
“Хамса”ни тугаллаб завқланишлари, 
қолу ҳол ҳолатлари, “Муҳокамат ул-лу-
ғатайн” муҳокамалари, “Лисон ут-тайр” 
парвозлари — буларнинг барчаси-
ни ёзувчи жуда теран англайди ва 
Ҳазрат ижодининг завқ-шавққа тўла 
паллаларига муносиб бадиий тасвир, 
изҳору ифодалар топади. Романнинг 
ижод психологиясига тегишли бундай 
саҳифаларида муаллиф билан Али-
шер Навоий сўзлари ўзаро уйғунла-
шиб, ғаройиб бир сирли, жозибали 
гармония ҳосил этади. Ёзувчи бадиий 
адабиётнинг метафорик табиати — 
“тимсол тили”ни яхши билади. Ўспи-
рин шоир бир даврада ажойиб ғазал 
ўқийди. Шайх Камол Турбатий маж-
лис аҳлига юзланиб, Алишер Навоий 
закосига: “Шоҳид бўлингизким, назм 
жанггоҳига кирган бу ёш йигит барча 
лашкарбошиларни доғда қолдириб, 
бир ўқ билан Зуҳрони урди, баҳодир 
бўлди!”, дея баҳо беради. 

Бадиий структураси пишиқ иш-
ланган романда Алишер Навоий 
даҳоси, “мен”и ана шундай тимсол 
тилига кўчирилади. Бадиий сўз санъ-
атида ийжоз мақоми — кам сўз билан 
кўп маънолар англатиш санъати қадр-
ланади. Ўйламай айтилган ёки ёзилган 
ортиқча сўз офат келтиради. Тўқима 
образлар таърифида бадиият қоида-
лари ўз вазифасини бажаради, кўпинча 
характер мантиғига мос тарзда улар-
нинг хатти-ҳаракатини бадиий ғоя ифо-
даси томон буриш ҳам мумкин. Аммо 
тарихий шахслар қисматини муаллиф 
жуда эҳтиёт бўлиб, билиб, ўрганиб, 
уларга рўбарў бўлишдаги ҳисоб-ки-
тобини ўйлаб ёзади ва жуда тўғри қи-
лади. Дейлик, айнан Ҳиротда Навоий 
истиқомат қилаётгани учун ўз жанговар 
юришларини жиловлаб турган Шайбо-
нийхон образига ҳам жуда холис баҳо 
беради; ундан душман ясалмайди.

Заруратга кўра, қушлар, ҳайвонот 
олами, ош-овқатларнинг, жанг қуролла-
рининг номлари, турли тарихий рўзғор 
анжомлари ва ҳатто муайян ҳудудда 
яшайдиган қавмлар — пашожий, ғаб-
рий, ламғоний, лурий, ғурийларнинг 
феъллари, юриш-туришлари, кийим-
бошларигача ўрганади. “Моҳи машшоқ-
лар дуҳул, нодир, кўс, таблақ, табал, 
қўшнай ва сурнай чалиш билан машғул 
эдилар. Шунингдек, найи Румий, буғ, 
нафир, тирсакки усталари ўз навбатини 
кутиб туришарди” – Алишер Навоий ўз 
табаррук тахаллусига муносиб айнан 
шу типдаги мусиқа асбобларининг бар-
часини яхши билгани ҳақиқат; ёзувчи 
ҳам уларни билиши, фарқлай олиши 
ва ўрни келганида ўз асарида жаранг-
латишга ҳақли, менимча. Шунда тари-
хий-маданий муҳитга кирилади, шунда 
чолғувчилар базмида атрофга турли 
мусиқа асбобларидан куй-қўшиқ тара-
лади. Ёзувчининг бундай меҳнат-ма-
шаққати, ўрганиши ва тадқиқи, табиий-
ки, изсиз кетмайди; адабий-назарий 
баҳо ва ўлчов тарозисининг муваффа-
қият палласига юк босади.

Романнинг сюжет чизиғида рамзий 
маъно ташувчи самовий думли юл-
дуз тафсили, унинг ҳаракатига Ҳазрат 
ҳаёти давомида бир неча бор гувоҳ 

 бўлишидан адиб ҳикмат излайди. “Қазо 
фарроши ўзининг сиймин супургиси ила 
шимолдан адашиб келиб қолган булут-
ларни осмон четига олиб бориб уйди, 
улар худди сарой товусининг ёйилган 
парларига ўхшаб қолди” каби тасвирлар 
Навоийнинг тонг отиш маҳали ҳақида 
ёзган ғазали мазмунидан олинган ил-
ҳом изҳорлари экани сезилади. Бошқа 
бир саҳифада “Гўё пиллага кирган қурт 
каби емоқ-ичмоқни бас қилиб, дунё иш-
ларидан чекиндию ипак яратди. Яъни 
жондан кечиб, ипак бўлди. Гўё ерга кир-
ган уруғ каби униб, лола бўлиб очилди: 
чечак бўлди” сингари жумлалар семан-
тикасига Навоий ҳикматлари сингдири-
лади. Аслида роман жанри учун муал-
лифнинг ҳаёт фалсафаси жуда муҳим 
ҳисобланади. Улуғ шоирнинг кўнгил 
оламига ошно тутинган ва инсон қалби-
нинг бадиий манзараларини намойиш 
этишга бел боғлаган Исажон Султон ўз 
асарини ора-орада “Золимлар гўё сал-
танат меваси ичига тушган қурт каби 

эдилар”, “Дунё ҳаёти бир фитнадир, 
уни тарк этганларгина саодатга эриш-
ганлар”, “Тангри таоло баҳорни қишнинг 
табиби қилиб юборди” сингари ҳаётий 
тажрибаларидан майдонга келган ҳик-
матлар билан зийнатлайди.

3

 Романдаги ўқувчи қалбини ларзага 
соладиган эпизодлардан бири — бу 
“қуюқ сочлари бир оз жингалак, қошла-
ри тўғри ва текис, юзи оқ, ёноғи қирми-
зи, кўзларида жасурлик ўти чақнаган, 
хуш хулқли, заковатли ўсмир” Мўмин 
Мирзо ўлими билан боғлиқ саҳифалар 
бўлса керак. Ўша паллада гўё “сарой 
узра мусибат қуши учиб юрган”дек бў-
лади. Ёзувчи таъбирича, “тун жодугари 
вақт хуфтондан ўтгандан сўнг, макр-
ҳийла тўрини” кенг ёяди. Кейин эса 
“Мастлик булутлари зеҳн ойини тугал 
беркитади” ва Султон Ҳусайн сархуш-
ликда ўз набираси қатли ҳукми ҳуж-
жатга имзо қўяди. Ёрлиқни элтаётган 
чопарлар ҳоли тасвирида “тун қора, 
чопарлар ундан ҳам қора” ранг бўёқ-
ларни қўллайди муаллиф, “самода бу-
лут тўла, шивалаб ёмғир урарди”, дея 
қўшимча қилади. “Қора чопар” фасли-
да берилган Мўмин Мирзонинг қатлига 
доир даҳшатли манзаралар одам қал-
бини вайрон қилади. Айниқса, шаҳид 
кетган ўн бир яшар закий, оқил, доно, 
зукко ўсмирнинг ўзини бўғиб ўлдирган 
чилвир-ипга ёрлиқни боғлаб бобосига 
юбориш таклифи ўқувчи қалбини лар-
зага солади. “Васиятим шуки, ишингиз 
битгач, бобом фармонини шу камон 
ипининг бир қаричи ила боғлаб, ўзла-
рига қайтариб беринг. Айтингки, бу иш-
нинг сўроғини Тангримнинг даргоҳида 
албатта сўрагаймен!” Бундай фожиа-
лар ҳам тарихий ҳақиқат, унинг бадиий 
ифодаси эса бегуноҳ-маъсум бола-
нинг илтижоси, вужуди, кўзлар тас-
вири, мардона, ҳаққоний ва таъсирли 
сўзлари Исажон Султон маҳоратининг 
маҳсули, албатта. 

Романнинг тўртинчи бўлими “Марв” 
фаслида ота-бола — Султон Ҳусайн 
билан Абулмуҳсин Мирзо ўртасидаги 
зиддият қаламга олинади. Куч ота то-
монда — бебош ўғлига бир ҳамла би-
лан сабоқ бериши мумкин. Аммо ота 
истиҳолага боради. Ота барибир ота-
дир, шу боис, ўғил ҳам тараддудда, 
яъни “падар қаршисига қўшин чиқар-
моқнинг гуноҳи ва маломати оғир” бў-
лишини юрак-юракдан ҳис этади. Шун-
да Султон Ҳусайн ўғлига тарбия берган 
ва ҳатто унга атаб “Ахлоқи Муҳсиний” 
китобини ёзган Ҳусайн Воиз Коши-
фийни сулҳ учун элчиликка юборишни 
истайди. Лекин шаҳзода Абулмуҳсин 
Алишер Навоийнинг элчи бўлишини 
хоҳлайди. Шундай қилинади ҳам. Ҳаз-
рат барча юмушларини, ҳатто Маккаи 
Мукаррамага сафарини қўйиб, Марвга 
йўл олади. 

Алишер Навоий билан Абулмуҳсин-
нинг ўзаро учрашувлари, суҳбати, шаҳ-
зоданинг шоир насиҳатларини жон қу-

лоғи билан эшитишлари тасвирланган 
бир неча саҳифалик бу эпизодда ҳис-
сиёт, ҳаяжон ва ҳаёт нафаси уфуриб 
туради. Навоийнинг “падар сўз айтга-
нида ҳатто бош кўтарилмас, киприк 
қоқилмас”, “Султонлар сўзи қилич каби 
бўлғай. Ўғил ила падар қиличи орасида 
халқ тургайдир. Сиз қилич чиқарсан-
гиз ҳам, Мирзо қилич чиқарса ҳам халқ 
жабр кўргайдир” каби бебаҳо насиҳат-
ларидан кейин, ниҳоят Абулмуҳсин 
шоир гапга кўнади, таслим бўлиб, На-
воий эҳтироми учун “Амрингиз бош ус-
тига!”, деб сулҳга розилик билдиради. 
Ҳазратнинг чеҳраси ёришади, мамнун 
бўлиб:

Бошни фидо айла ато қошиға,
Жисмни қил садқа ано бошиға 

байтини ўқийди. Зиддиятлар, жанг-
чопқу тўғрисидаги суҳбат шеъриятга 
уланади. Навоий ўқиган байтлар “Ҳай-
рат ул-аброр”дан эканини Абулмуҳсин 
Мирзо мамнуният билан таъкидлайди. 
Навоий фурсатни бой бермай, танбе-
ҳотда давом этади. Ота-онасини ой би-
лан қуёшга тенглайди ва:
Бўлсун адаб бирла бори хизматинг,
Хам қил адаб “дол”и киби қоматинг... 
дейди.

Шу ўринда Исажон Султоннинг ба-
ғоят гўзал бир топилдиғи шу икки образ 
гурунгига кўрк бағишлайди. Яъни На-
воийнинг фикрларини тинглаган Абул-
муҳсин Мирзонинг кўнгли юмшайди, 
меҳри товланиб ийиб кетади ва: “Дол” 
не, “син” каби оқармен”, деган шоиро-
на бир ифодани қўллайди. Зотан, Али-
шер Навоий отага таъзимда арабий 
ёзувдаги букилган “дол”дек таъзимда 
бўлишдан сабоқ бераётган бир маҳал-
да, айнан шоирнинг китобат санъатига 
монанд Абулмуҳсин Мирзо “дол”дек 
букилиб эмас, балки “син” ҳарфининг 
сувдаги тўлқин ўркачлик шаклига ишо-
ратан отасига сувдек оқиб, итоат эти-
шини билдиради. Орадаги зиддиятлар 
барҳам топади, сулҳ тузилади. 

Султон Ҳусайннинг илтимосига 
кўра, Навоий шаҳзода Бадиузза-
монга ҳам панд-насиҳат қиладики, 

 романдаги бундай саҳифаларда улуғ 
шоирнинг мамлакат салтанатидаги 
тинчлик, осудалик ва хотиржамлик 
учун нақадар улкан хизматлар қил-
гани теран тасаввур қилинади.

4

Романдаги поэтик нутқ жуда муҳим 
ва алоҳида бир адабий ҳодисадир. 
“Боғлар узра товуш чиқармасдан бой-
қуш учиб ўтди” — бойқуш тилга олин-
гани ёки “бойқушнинг хунук саси” кел-
ганидан кейин бирор беадаблик ёки 
қайсидир ҳудуддаги нотинчлик каби 
кўнгилни жиндай хира қиладиган во-
қелик баёни келади. Адиб навбатдаги 
ҳодисага ўқувчини руҳан тайёрлайди. 
Услубан Исажон Султон романи ижти-
моий-тарихий, маиший-ахлоқий воқе-
лик билан табиат ҳодисалари орасига 
параллел чизиқ тортади. Жуда кўп са-
ҳифаларда ёзувчи табиатдаги бирор 
ўзгаришга, дейлик, чақмоқ чақиши, 

қуёшнинг заррин нурлар сочи-
ши, булутли кун, қиш изғирини, 
баҳор нафаси билан боғлиқ 
тасвирларга ўқувчи диққатини 
қаратар экан, навбатдаги саҳи-
фаларда бериладиган тарихий 
ҳодисалар, образлараро муро-
са, мунозара ёки ички зиддият-
лар шунга мосланади. Алишер 
Навоийнинг мусофирлиги, 
хусусан, Самарқанддаги ма-
шаққатли кунларидан кейинги 
хотиржам тортиб, илм олиш-
га руҳан ҳозирланаётганида 
адиб: “Ҳа, баҳор кўп нарсани 
ўзгартирган, само пастлаган-
дай, юлдузлар яқинлашиб 
ажиб келажакни ваъда қил-
гандай жимирлашарди”, каби 
жумлаларни ёзади. Ёки “Яна 
куз келди. Улуғ Самарқанд ос-
мони ёмғирли булутларга бур-
канди. Ҳар тараф лой-балчиқ 

бўлди”. Бундай “лойгарчилик”дан ке-
йинги ҳодисалар мураккаб тус олиши 
табиий. 

Алишер Навоий ҳаёт ичида, оддий 
ва салтанат одамлари орасида жуда 
табиий равишда берилади. Унга ҳавас 
қиладиганлар кўп, айни дамда роман-
навис шаҳарларни ҳам худди одамдек 
жонлантиради. Масалан, ўқувчи кўзи 
ўнгида Ҳирийга қайтаётган Алишер 
Навоий ҳақида ёзади: “Нозу неъмати-
ни аямаган, зумрад кузи, нуқра қиши, 
забаржад баҳорию симобий ёзи ила 
ҳар турлук неъматларини беминнат 
тутган Самарқанд Ҳирийда фасоҳат 
билимларини олган, қора кунларда 
чериклик қисматига рози бўлиб келган 
Алишерни ўз юртига олим қилиб қай-
тармоқда эди”. Шу зайлда Навоийни 
Самарқанд кузатиб қолади... 

Исажон Султоннинг тарихий муҳит-
ни ҳис этиши, мумтоз наср ва назмга 
хос услубни пухта англаганига бошқа 
бир мисол шуки, роман охирида “Ман-
гулик азимати” фасли ва ундан кейинги 
“Хотима”сида Навоийнинг боқий олам-
га рихлати ҳақида сўз боради. “Хамса”-
дан Фарҳоднинг нидоси келади, кимдир 
кўзёшлари билан “Муножот”ни ўқийди. 
Исажон Султон бу ўринда яна “Саҳар 
ховар шаҳи чарх узраким хайлу ҳашам 
чекти” мисралари билан бошланувчи 
шоирнинг “Чекти” радифли ғазалига 
тўхталади ва унинг:

Китоба сунъ килки сураи 
ваш-шамс тафсирин,

Фалак тоқи ҳавошисида 
зарҳалдин рақам чекти 

байти келади. Шу қўшмисра му-
носабати билан ёзувчи ёзади: “Не 
тонгки, айни вақтда “Ваш-шамс” ҳам 
ўқилмоқда эди”. Табиий равишда 
сура берилади. Бундай ўзаро боғла-
ниш, ғазалдаги битта бирикма ассо-
циацияси билан Қуръони каримдаги 
сурани айнан ҳазрат Навоийга бах-
шида ўлароқ рақам қилиш романнинг 
мумтоз адабиёт билан ҳар томонла-
ма уйғунлиги гармониясини кучайти-
ради, албатта.

²АЗРАТ 
АЛИШЕР НАВОИЙГА 

Э²ТИРОМ
ёхуд Инсоният қуёши таърифида битилган 

роман тўғрисида бир-икки оғиз сўз

Баҳодир КАРИМ, 
адабиётшунос

Исажон Султоннинг 
бағоят гўзал бир 
топилдиғи шу икки 
образ гурунгига 
кўрк бағишлайди. 
Яъни Навоийнинг 
фикрларини 
тинглаган Абулмуҳсин 
Мирзонинг кўнгли 
юмшайди, меҳри 
товланиб ийиб кетади 
ва: “Дол” не, “син” 
каби оқармен”, деган 
шоирона бир ифодани 
қўллайди.

1

Бугун ўзбек насри хазинаси истеъ-
додли ёзувчи Исажон Султоннинг “Али-
шер Навоий” номли янги романи билан 
бойиди. Аслида, “эмас осон бу майдон 
ичра турмоқ...”. Ўзбек адабиёти тарихи-
да ҳазрат Алишер Навоий образи бор, 
театр ва кино талқинлари ҳам. Аммо 
маънавий заруратга кўра, адиб Али-
шер Навоий сиймосига қайта мурожаат 
қилди.

Тарихни тилга киритиш, тарихий 
шахсларни “кийинтириш”, ишончли 
портретларини чизиш, мозий муҳити-
га мос сўзлатиш, қалбига қулоқ тутиб, 
дарду аламини англаш — буларнинг 
бари истеъдод эгасидан ўзи бино қи-
лаётган қаср тарҳини қайта ва қайта 
режага солишни талаб этади.

 Ҳазрат Навоийнинг ўзбек адабиёти 
тарихида мавжуд образини такрорла-
маслик учун изланиш, тарих китобла-
рини ўқиш, аллома шоирнинг кўнглини 
тушуниш ҳамда эътиқодий амал ва 
аъмолларини баён этиш учун ёзувчи 
кенг кўламли дунёқарашга эга бўли-
ши лозим. Тарихни тирилтириш учун 
воқелик тафсилоти, саналар ёки маъ-
лумотларни билишнинг ўзи камлик қи-
лади. Оддий, қуруқ маълумот баёни, 
хабар матнлари ўқувчини зериктириши 
мумкин. Асрлар бағрида сокин ётган 
соҳир овоз садоланиши учун инсоний 
инжа ҳис-туйғулар худди рубоб то-
ридек теран тортилиши ва чертганда 
мусиқий оҳанг тарқатиши лозим. Ҳи-
рот ё Самарқанд, Марв ёки Астробод 
кўчаларидаги чанг-тўзон, тўй-томоша, 
шовқин-сурон, базм ва машварат, бир 
сўз билан айтганда, ҳақиқий ҳаёт тас-
вири чинакам барҳаётликни талаб эта-
ди. Исажон Султоннинг романи ўқувчи 
қалбига аллақандай рубобий сокинлик 
бағишлайди, мудроқ тасаввурларни 
уйғотади, турғун тафаккурни юритиб 
юборади.

Ҳар бир ижодкор юрагида ўзининг 
юксак идеаллари, орзулари бўлади, 
Алишерлардек мумтоз фуқаролари 
истиқомат қилади. Биз роман восита-
сида муаллиф бадиий тафаккури ва 
тасаввуридаги ҳазрат Навоий олами 
билан танишамиз. У биз ўйлаб юр-
ган Ҳазрат қиёфаси билан теппа-тенг 
келса, табиийки, мамнун бўламиз, қу-
вонамиз, таъсирланамиз. Дарҳақиқат, 
Исажон Султон истеъдодли адиб ўла-
роқ, қайсидир маънода биз тасаввур 
қилиб юрган Алишер Навоий образини  
ўқувчилар ҳукмига ҳавола этди. Ҳазрат 
Навоий билан йўлдошлик, қурдошлик, 
қувониш, алам тортиш, изтиробларга 
берилиш, ғазал ўқиш, сўздан завқла-
ниш, Ҳироту Ироқ кўчаларидан кезиш, 
Али Яздийдек алломаи замондан дуо-
лар олиш, Султон Ҳусайн билан дўст-
лашиш, Бадиуззамонга насиҳатлар 
сўйлаш, Абулмуҳин Мирзони сулҳга 
чорлаш, одамлар дардини тинглаш, 
улуғ бир сафар орзуси билан яшаш, 
тўғриси, буларнинг ҳар бири роман 
бўйлаб Алишер Навоий билан бирга 
ҳамқадам юриб ва қўниб ўтиладиган 
манзиллардир.

Ёзувчи Алишер Навоийнинг образи 
негизига одамийлик, дўстга садоқат, 
ваъдага вафо, эзгулик, яхшилик каби 
қатор гўзал фазилатларни жойлашти-
ради. Романдаги бошқа барча иккинчи 
даражали образлар бош қаҳрамоннинг 
ана шу нодир фазилатларини теранроқ 
намоён этишга хизмат қилади. Аслида, 
тарихий-биографик мазмунли улкан 
насрий асарлар табиати ҳам шундай, 
яъни бош образнинг руҳий-психологик 
оламини ҳар томонлама тўкис кўрса-
тишга йўналтирилади. 

5

Дунё адабиётида интертекстуаллик 
деган бир адабий ҳодиса борки, унинг 
моҳияти ёзилган асар таркибида бош-
қа адиблар қаламига мансуб асарлар-
дан олинган парчаларнинг ўрин олиши 
билан изоҳланади. Адибнинг “Алишер 
Навоий” романида тарихий ҳодисалар-
нинг реал бадиий ифодаси кучли, бе-
гона матнлардан кўра, айнан Алишер 
Навоийнинг ўз асарларидан олинган 
парчалар кўпчиликни ташкил этади. 
Замонавий реалистик романлар ўз тў-
қимасига кўра, янгидан-янги усуллар, 
тасвир йўсинлари билан бойиб бораёт-
гани учун ўзбек адабиётида муҳим бир 
адабий ҳодиса бўлган Исажон Султон-
нинг “Алишер Навоий” романига янги-
ланаётган реализмнинг яхши намунаси 
сифатида қараш ўринли бўлади. 

Алишер Навоий сиймоси Ҳиротга, 
Султон Ҳусайн салтанатига кўрк ба-
ғишлайди. Мабодо қисмат қалами бу 
икки дўст тақдирини ўзгачароқ ёзгани-
да, балки Султон Ҳусайнни ҳам тарих-
да ўтган кўплаб шоҳу акобирлар қатори 
инсоният унутган ёки тарихнинг оддий 
бир саҳифасида шунчаки ҳукмдор ўла-
роқ зикр қилган бўларди, эҳтимол. Сул-
тон Ҳусайннинг бахту саодати — Али-
шер Навоийдир. У аллома шоир дўсти 
туфайли эъзоз топди, мангулик булоғи-
дан сув ичди. Янги романда шоир кўн-
гилли подшоҳ билан подшоҳ кўнгилли 
шоирнинг ўзаро дўст-биродарлиги, 
бир-бирларининг дилини сўзсиз ҳам ту-
шуниши қиррасига урғу берилади...

Исажон Султон романи таркибида 
ҳаракатланаётган образлар сони қан-
ча? Зарурат бўлса, санаш мумкин. Аммо 
мен санаганим йўқ. Чунки барча майда, 
эпизодик, иккинчи даражали образлар-
дан мурод — Алишер Навоий. Романда 
асрий чинордек Алишер Навоий сий-
моси олис мозийдан яқин келиб, кўзга 
яққол ташланиб турибди. Шунинг ўзи 
кифоя. Ўзбек адабиёти Алишер Навоий 
билан кўркам ва бой. Адабиёт Навоий-
сиз рангсиз тусга кириб, Мовароуннаҳр 
бўшаб қолади. Ҳазрат сиймосига ижод 
аҳли доимий мурожаатининг битта са-
баби ҳам шунда...

Гапим якунида бир истак айтишга 
жазм этдим. Келгусида бу асар фильм 
ҳам бўлар, иншааллоҳ. Асардаги би-
рор кимсанинг қиёфасига киришни 
хоҳладим. Бўлажак кўп қисмли бу тари-
хий-миллий фильмнинг бир дақиқалик 
саҳнасида пайдо бўлгим келди. Шайх 
Абдуллоҳ Ансорий... Бу эмас, бунга ҳад-
дим сиғмайди. Бердисини айтгунча шо-
шилманг. Ундай зотлар ёнига йўл бўл-
син менга. Романнавис тасвирича, шайх 
Абдуллоҳ Ансорий мақбараси ёнида 
кекса бир чол ўтирибди. Жоврубкаш 
— супургувчи, унинг қўлида китоб бор. 
Адиб унинг қўлига китоб тутқазибди. 
Қувондим. Шу чол қиёфасига талабгор-
ман. Шу чол ёнига келиб, Алишер На-
воий ҳам жоврубкашлик қилади. Фильм-
даги шу жоврубкаш чол қиёфаси, бир 
дақиқалик ўрни менга етарли. Аслида 
мақом, мартаба, даражот топилса эди, 
такаббурликдан кечиб, бир умрга шун-
дай улуғлар пойида жоврубкашлик қил-
моқ лозим. Фақат бу йўлда роль ижро 
этиш, юмшоқ қилиб айтганда — уят. 
Биров қиёфасига кириб юрган актёр-му-
шаххислар шундай ҳам мўл жамиятда...

Одатдаги адабий танқидий мақола 
ва тақризларда анъанавий стеоротип — 
босмақолипга айланган бир ҳолат бўла-
ди. Асарнинг “айбғинаси”дан ихтиёрий-
мажбурий сўз очилиб, жиндай танқидий 
фикр юритилади, таклифлар айтилиб, 
ёзувчига олимона йўл-йўриқлар кўрса-
тилади. Шу анъанадан қочиб, Исажон 
Султоннинг ҳали келажакда кўплаб ил-
мий талқинлар учун манба бўладиган 
“Алишер Навоий” романидаги “баъзи 
камчилик”лардан сўз очмадим. Ҳикмат 
ва фазилат излаб ўқидим. Улар эса кўп. 
Айримларини ёздим, холос.

Муҳтарам ўқувчи! Романни ўқиш ва 
уқиш Сизга ҳавола!

Алишер Навоий таваллудининг 
580 йиллигига 


